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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Vatandaşlar ek sefer istiyor

Öğrencilerin yeniden gelmesiyle birlikte toplu ula-
şımda sabah ve akşam saatlerinde aksamalar yaşan-
dığını vurgulayan vatandaşlar, ek seferler konulması 

gerektiğini ifade etti. n HABERİ SAYFA 3'TE

KARATAY TRAFIK 
BILINCI AŞILIYOR

Ulubatlı Hasan Mahallesi’ndeki Trafik Eğitim Parkı’nda 
yeni eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla ilgili konu-
şan Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Çocuklarımı-

za trafik kurallarını öğretiyoruz” ifadelerini kullandı.
n HABERİ SAYFA 15'TE

BOSNA ESNAFININ
YÜZÜ GÜLÜYOR

Üniversitelerin yeniden açılmasıyla öğrenciler Konya’ya 
akın etmeye başladı. Bosna esnafları ise işlerinin arttığını 
ifade ederek, ““Öğrenciler Bosna’nın bel kemiğidir. Onlar 
geldi, işlerimiz yüzde 70 yüzde oranında arttı” dediler  .

n HABERİ SAYFA 5'TE

ISTANBUL’DA SELÇUKLU 
RÜZGÂRI ESTI

İstanbul Turizm Fuarı’na katıldıklarını açıklayan Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Ülke turizmimiz 
son yıllarda yapılan yatırımlar ve başarılı tanıtım faaliyet-

leri ile büyük ivme kaydetti” dedi.  
n HABERİ SAYFA 15'TE

Güneysınır’da hizmetler aksamıyor

İlçenin eksileri için çalıştıklarını dile getiren Güneysınır Belediye Başkanı Ahmet Demir, yatırımların yeni projelerin önünü açtığını ifade ederek, “Lavanta bahçemiz, konumu itibariyle 
yalnızca Konya halkına değil; yerli ve yabancı birçok turistin uğrak noktası oldu. Ürettiğimiz lavantalardan Güneysınır'a özgü bir ürün üretmek istiyoruz” dedi.

Yatırımların süreceğine işaret eden Demir, “Düğün salonunun yapımı tamamladı. Yine Büyükşehir Belediyesi tarafından ilçemiz kapalı pazar yerine sahip oldu. TOKİ tarafından 114 
sosyal konut ve 8 iş yerinin yapımı hala devam ediyor. Güneysınır Göleti de tamamlandı, faaliyete geçecek. Yollarda asfalt çalışmalarımız da devam ediyor” diye konuştu

  n HABERİ SAYFA 2'DE

Türkiye lider ülke!
Tahıl Koridoru ve gıda üretimi hakkında açıklamalarda bulunan Ulusal Hububat Konseyi Üyesi Prof. Dr. Bayram 
Sade, “Tahıl Koridoru anlaşmasıyla Türkiye, dünyada lider ve arabulucu ülke konumuna geldi” ifadelerini kullandı

GIDA ZİNCİRİ BOZULDU 
Türkiye’nin lider ülke olduğunu ve Ukrayna-Rusya Savaşı’ndan 
sonra gıda tedarik zincirinin bozulduğunu kaydeden Sade, “Ül-

keler, üretimin ve ürün hareketliliğinin azalacağı, kendi insanının 
beslenme sıkıntısı yaşayacağı duygusuyla içe kapandı. Yani kendi 
ürünlerini stoklama yoluna gitti. İhracat kısıtlamaları ya da yasakları 
getirildi. Koronavirüs salgını global bir gıda krizine dönüştü. Fiyat 
endeksi inanılmaz boyutlara ulaştı. Dünya 2022 yılına kadar zor bir 

2 yıl yaşadı” ifadelerini kullandı

TÜRKİYE ARABULUCU OLDU 
Rusya ve Ukrayna Savaşı’nın patlak vermesiyle dünyada özellikle gelişmekte 

olan ülkelerde gıda sorununun ortaya çıkmaya başladığını söyleyen Sade, 
“Türkiye bu savaştan en az etkilenen lider ülke konumuna ulaşmıştı. Çünkü 

Rusya-Ukrayna Savaşı’nda dünyadaki ülkelerin hepsi bir taraf tutarken, sade-
ce Türkiye arabulucu rolü üstlendi. Ukrayna’ya, savaş sırasında destek çıkan 

Türkiye, aynı zamanda Rusya’yı da dünyada yalnız ülke konumuna gelmekten 
kurtardı” şeklinde konuştu.

n HABERİ SAYFA 3'TE

Angı: Hedefimiz 
yine hizmet etmek 
n HABERİ SAYFA 4'TE

MEVKA desteklerini 
sürdürüyor 
n HABERİ SAYFA 14'TE
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Güneysınır, ilçeye yapılan yatı-
rımlarla büyümeye devam ediyor. 
Sosyal çalışmalardan istihdama, 
yeni yatırımlardan devam eden 
projelere kadar ilçenin farklı birçok 
noktasında faaliyetlerini sürdük-
lerini bildiren Güneysınır Belediye 
Başkanı Ahmet Demir, hayata ge-
çirilen projelerin yeni yatırımların 
önünü açtığını belirtti. Güneysınır 
Güneş Enerji Santrali yatırımının 
yakın zamanda faaliyete geçeceği-
nin müjdesini veren Demir, ilçenin 
bir eksiği olan şehir meydanı ko-
nusunda da en kısa zamanda adım 
atacaklarını ifade etti. Demir, diğer 
çalışmalar hakkında da bilgi verdi. 

GES’E EN ELVERİŞLİ 
İLÇELERDEN BİRİ

Başkan Demir, ilçelerinin Tür-
kiye’deki Güneş Enerjisi Potansiyel 
Atlası’na göre Güneş Enerji Sant-
rali’ne (GES) en elverişli ilçelerin-
den biri olduğuna dikkat çekerek 
bu kapsamda ilk yatırımın yakın 
zamanda faaliyete geçeceğini kay-
detti. 864 panelden oluşan 400 kW 
kurulu güce sahip GES kurulumu-
nun gerçekleştirildiğine dikkat çe-
ken Demir, “Arazi üzerine kurulmuş 
GES projemizde kurulumumuz ta-
mamlandı. MEDAŞ’tan haber bek-
liyoruz; en kısa sürede tesisisin açı-
lışını gerçekleştireceğiz. Açıldığında 
3 buçuk yılda kendini amorti eden 
tesis, ilçemize yıllık yaklaşık 3 mil-
yon lira katkı sağlamış olacak. Yerel 
ekonomiye katkı sağlarken aynı za-
manda bir istihdam alanı da oluşa-
cak.” diye konuştu. 

ARAZİDEN SONRA ÇATI 
GES GELECEK!

Belediyenin ilk GES projesi ta-
mamlandıktan sonra güneş ener-
jisinden daha fazla yararlanmak 
adına daha fazla projeye imza ata-
caklarını dile getiren Demir, arazi 
üzeri GES’ten sonra çatılara da bu 
uygulamayı getirmeyi planladıkları-
nı ifade etti. Demir, “İlçemizde özel 
şirketlere ait birçok GES projesini 
faaliyetlerini sürdürüyor. İlk proje-
miz arazi üzerine kurulu bir güneş 
enerji santraliydi. Projemiz hayata 
geçtikten sonra çatılara da panel 
kurmayı düşünüyoruz. Bunun için 
elverişli tekstil atölyesi ve kapalı 
pazar yerimiz var; bu binalardan 
başlayarak çatı GES’i de faal duru-
ma getirmiş olacağız. Güneşten ge-
len bu enerjiden biz de en verimli 
şekilde yararlanacağız.” ifadelerine 
yer verdi. 

1 MAHALLE DOĞALGAZA 
KAVUŞUYOR

Vatandaşların en büyük taleple-
rinden biri olan doğalgaz çalışma-
larında da merkez mahallelerden 
başlamak üzere altyapı ve depola-
ma çalışmalarının tamamlandığını 
belirten Demir, “Resmi kurum ve 
okulların yoğunlukta olduğu Mevlâ-
na Mahallemizde altyapı çalışmaları 
tamamlandı; bu yıl içerisinde ma-

hallemizin doğalgazdan faydalan-
masını sağlayacağız. Diğer merkez 
mahalleler başta olmak üzere tüm 
mahallelerimize de kademeli olarak 
doğalgaz imkânı sunacağız.” şeklin-
de bilgi verdi.
İLÇEDEKİ İSTİHDAM AÇIĞI GİDERİLDİ 

Belediye çalışmalarıyla vatan-
daşların istihdamına önem veren 
Güneysınır Belediyesi, tekstil atöl-
yesiyle kadın ve gençlerin de iş 
dünyasında yer almasına olanak 
sağlıyor. Bin metrekare kapalı alana 
inşa edilen tekstil atölyesinde Gü-
neysınır halkına önce eğitim daha 
sonra istihdam alanı sağladıklarını 
ifade eden Başkan Demir, atölye 
hakkında bilgi verdi. Demir, “Teks-
til atölyemiz, Konya Ovası Projesi 
(KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Baş-
kanlığı desteğiyle 75 adet tekstil 
makinesi alımıyla 2021 yılında ya-
pımı tamamlanarak faaliyete geçti. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığımızın hibe desteği ve 
Büyükşehir Belediyemizin destek-
leriyle projemizi hayata geçirdik. 
İlçemizdeki kadın ve gençlerimiz, 
uzak olduğu için çalışmak için mer-
kez ilçelere gidemiyordu; ilçemizde 
de kadınları çalışabileceği alan ko-
nusunda bir eksiklik olduğunu, bir 
istihdam açığı oluştuğunu gördük. 
Bu açığı kapatmak amacıyla bu pro-
jeyi başlattık.” ifadelerini kullandı. 

‘İLÇEMİZDE TEKSTİLİN 
TEMELLERİNİ ATTIK!’

Yaklaşık 100 kişinin atölye kap-
samında çalıştığını söyleyen Demir, 
atölye çalışmalarından da şu şekil-
de bahsetti: “3 ay boyunca İŞKUR 
Mesleki Eğitim Kursları kapsamında 
gerekli atölyede mesleki eğitimleri 
alan genç ve kadın vatandaşlarımı-
zın bu atölyede istihdama kazandı-

rılmasını sağladık. Vatandaşlarımız, 
kiraya verilen şirket bünyesinde ça-
lışmaya başladılar. Atölyede göm-
lek, ceket, pantolon gibi özellikle 
kadın kıyafetleri üretiliyor. Burada 
eğitim alan birçok kişi oldu. İstih-
damın artmasını sağlarken aynı za-
manda ilçemizde tekstil sektöründe 
bir altyapı da oluşturmuş olduk.” 

GÜNEYSINIR, TURİZMLE DE 
ANILACAK!

Geçimin tarım ve hayvancılık-
la sağlandığı Güneysınır’da, açılan 
lavanta bahçesiyle ilçe, turizmle 
de tanınmaya başlandı. Çevre yolu 
üzerinde bulunan lavanta bahçe-
sinin yerli ve yabancı birçok misa-
fire ev sahipliği yaptığını bildiren 
Demir, “Büyükşehir Belediyesinin 
lavanta fidesi desteğiyle lavanta 
bahçemiz oluşturuldu. Lavanta 
bahçemiz, konumu itibariyle yal-
nızca Konya halkına değil; yerli ve 
yabancı birçok turistin uğrak nok-
tası oldu. Antalya, Konya, Adana 
ve Mersin’e giden yerli ve yabancı 
turistler yol üzerindeki bahçemize 
uğrayıp vakit geçiriyor. Lavanta-
yı dekoratif ürünlerle birleştirerek 
insanların vakit geçirebileceği, fo-

toğraf çekinebileceği güzel bir alan 
haline getirdik. Yalnızca tarım ve 
hayvancılığıyla tanınan ilçemizin, 
lavanta bahçesiyle yakın zamanda 
bir turizm geliri de elde edeceğini 
düşünüyorum.” dedi.

‘İLÇEMİZE ÖZGÜ BİR 
ÜRETİM YAPACAĞIZ’

Konya’daki üretilen lavanta-
ların, Güneysınır’a açılan Tıbbi 
Aromatik Bitkiler Distilasyon Mer-
kezi’nde damıtma işleminin ger-
çekleştiğini söyleyen Demir, kendi 
ürettikleri lavantalardan da Güney-
sınır’a özgü bir üretim yapmak is-
tediklerinin altını çizdi. Üretimden 
elde edilen gelirin yine vatandaşlar 
için kullanılacağını aktaran Demir, 
“Diğer bahçelerde üretilen lavanta-
lardan dondurma, lavanta yağı, ko-
lonya gibi ürünler elde ediliyor. Biz, 
ilçemize has bir ürün elde etmek 
istiyoruz. Ürettiklerimizden elde et-
tiğimiz geliri de sosyal yardımlarda 
kullanmak istiyoruz.” diye konuştu. 
Demir, belediye bünyesinde açılan 
lavanta bahçesinin vatandaşlara da 
örnek olduğunu ifade ederken, la-
vantanın bir gelir haline getirilmeye 
başlandığını da vurguladı. 

‘PROJELER, YENİ YATIRIMLARIN 
ÖNÜNÜ AÇIYOR’

Hayata geçirilen projelerin yeni 
yatırımların önünü açtığını belir-
ten Demir, tamamlanan ve yapım 
aşamasında olan projelerden de 
bahsetti. Demir, “Büyükşehir Bele-
diyesi, vatandaşlarımız tarafından 
en çok talep edilen projelerden olan 
düğün salonunun yapımı tamam-
ladı. Bu kapsamda yalnızca ilçemiz 
değil; çevrede düğün salonu olma-
yan ilçeler de bu binadan yararla-
nacak. Yine Büyükşehir Belediyesi 
tarafından ilçemiz kapalı pazar yeri-
ne sahip oldu. TOKİ tarafından 114 
sosyal konut ve 8 iş yerinin yapımı 
hala devam ediyor. Güneysınır Gö-
leti de tamamlandı, faaliyete geçe-
cek. Yollarda asfalt çalışmalarımız 
da devam ediyor.” şeklinde konuş-
tu. 

‘İLÇEYE YAKIŞIR BİR MEYDAN 
YAPACAĞIZ’

Güneş enerjisinden istihdama, 
turizmden sosyal çalışmalara kadar 
birçok noktada ilçenin eksiklerini 
gideren Güneysınır Belediyesi’nin 
yeni yatırımlarıyla ilgili de bilgi ve-
ren Başkan Demir, “Vatandaşları-
mızın isteklerine cevap vermek için 
elimizden gelen gayreti gösteriyo-
ruz. Bu kapsamda GES’i ilçemizde 
genişletmeyi hedefliyoruz. İlçemiz-
de bir şehir meydanı yok; Mevlâna 
Mahallemize, içerisinde kafesinin 
ve ücretsiz internetin bulunduğu 
bir şehir meydanı yapmayı planlı-
yoruz. Vatandaşların sosyalleşebile-
ceği, etkinliklerin yapılabileceği bir 
şehir meydanı planladık. İlçemize 
yakışır bir şehir meydanı yapmayı 
düşünüyoruz.” şeklinde bilgi verdi.  
n HACER CEYLAN 

Lavanta bahçesiyle bu yıl ismini turizmde de duyuran Güneysınır, yatırımlarla büyümeyi sürdürüyor. İstihdamdan GES 
projesine kadar farklı birçok alanda hayata geçirilen projeler hakkında Güneysınır Belediye Başkanı Ahmet Demir bilgi verdi

Yatırımlar, yeni projelerin önünü açıyor!

Belediye tarafından turizme katkı sağlayan Lavanta Bahçesi

Büyükşehir Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan kapalı pazar yeri

İlçeye kazandırılan düğün salonuGüneysınır GES Projesi

Ahmet Demir

İstihdam amacıyla kurulan tekstil atölyesi

Güneysınır Şehir Meydanı Projesi İlçede doğalgaz altyapı çalışmaları sürüyor



Konya hem öğrenciler hem de göç-
menler tarafından en çok tercih edilen 
şehirler arasında yer alıyor. Dolayısıyla 
Konya’nın nüfusu gün geçtikçe artıyor. 
Bu da ulaşımda aksaklıklara sebep olu-
yor. Türkiye’nin en kalabalık şehirle-
rinden olan Konya, gerek şehir ve yurt 
dışından öğrenciler gerekse göçmenler 
ile daha çok kalabalıklaştı. 6 Şubat’ta 
meydana gelen depremlerden sonra 
da Konya çok fazla göç aldı. Bu durum 
şehirdeki toplu taşıma araçlarını et-
kiledi. Özellikle tramvay ve otobüste 
meydana gelen insan kalabalığı şehir 

içindeki ulaşımı çekilmez yapıyor. Sa-
bah ve akşam üstü daha çok insanın 
kullandığı toplu taşımalar sadece yol-
cular değil şoförler için de seferleri zor-
laştırıyor. Vatandaşlar ise bu konuya el 
atılmasını temenni ediyor. 

GEÇ KALABİLİYORUZ
Vatandaşlar, “Konya’da ulaşım di-

ğer illere göre daha konforlu olabilir. 
Ama şehir ve yurt dışından çok fazla 
göç alıyoruz. Bu da toplu taşımalarda 
yolculuğumuzu çekilmez hale getiri-
yor. Yeri geliyor sırf bu yüzden okula 
veya işe geç kalabiliyoruz. Konya’mız-

dan memnunuz ama ulaşım konusun-
da seferlerin daha çok sıklaştırılmasını 
talep ediyoruz. Bu çözüm nüfusu artan 

Konya için bize iyi gelecektir. İsteği-
mizin yerine getirilmesini istiyoruz ve 
umuyoruz” diyor.   n TUBA KAYA

Gıda; dünyada yaşayan herke-
sin hayatlarını devam ettirebilme 
noktasında en temel ihtiyaçlardan 
biridir. Rusya'nın 2022 Şubat ayın-
da Ukrayna'yı işgali ile başlayan 
savaş; tahıl, ayçiçek yağı, doğalgaz, 
en önemli girdilerden gübrede fi-
yatların yükselmesine ve buna bağlı 
olarak dünyada gıda fiyatlarının art-
masına neden oldu. Ulusal Hubu-
bat Konseyi Üyesi Prof. Dr. Bayram 
Sade ise, 2020 yılında yaşanan ko-
ronavirüs salgınının da Türkiye’ye 
ciddi yansımaları olduğunu belir-
terek salgının en ciddi sorununun 
lojistikte yaşandığını dile getirdi. 
Bayram Sade, “Ukrayna-Rusya Sa-
vaşı’ndan sonra gıda tedarik zinciri 
bozuldu. Ülkeler, üretimin ve ürün 
hareketliliğinin azalacağı, kendi in-
sanının beslenme sıkıntısı yaşaya-
cağı duygusuyla içe kapandı. Yani 
kendi ürünlerini stoklama yoluna 
gitti. İhracat kısıtlamaları ya da ya-
sakları getirildi. Koronavirüs salgını 
global bir gıda krizine dönüştü. Fiyat 
endeksi inanılmaz boyutlara ulaştı. 
Dünya 2022 yılına kadar zor bir 2 yıl 
yaşadı. 2022 yılında etkileri azalıp 
dünya biraz soluk alırken ulaşımda-
ki bireysel insan hareketlerinde kı-
sıtlamalar azalıp ticaret daha formal 
bir düzene girmeye başlamıştı. O 
aşamada da 24 Şubat’ta Rusya-Uk-
rayna Savaşı patlak verdi. Bu savaş 
dünyayı çok fazla etkiledi” diye ko-
nuştu. 

UKRAYNA VE RUSYA TİCARİ 
NOKTADA BÜYÜK BİR 

SERVETE SAHİP 
Rusya ve Ukrayna bölgeleri-

nin global kalori ticaretinin yüzde 
12’sini oluşturduğuna dikkat çeken 
Bayram Sade, bunun muazzam bir 

rakam olduğunu ifade etti. Bayram 
Sade, Ukrayna ve Rusya’nın; buğ-
day, ayçiçeği ve arpada aşağı yukarı 
yüzde 30’luk bir paya sahip oldu-
ğunu söyleyerek dünyada ticareti 
yapılan her 100 birimin 30 birimini 
Rusya ve Ukrayna’nın sağladığının 
altını çizdi. Bayram Sade, “Ama 
bu savaştan beslenen ve Rusya ile 
Ukrayna’nın arasının kötü olmasını 
kendi lehine çevirmeye çalışan ül-
keler de var. Türkiye hiçbir zaman 
bunu yapmadı” dedi. 

TÜRKİYE ARABULUCU OLDU
Rusya ve Ukrayna Savaşı’nın 

patlak vermesiyle dünyada özellikle 
gelişmekte olan ülkelerde gıda so-
rununun ortaya çıkmaya başladığını 
söyleyen Bayram Sade, bunun içe-
risine yüzyıllardır sömürge altında 
yaşayan Afrika ve Orta Asya ülkele-

rinin girdiğini belirtti. Bayram Sade, 
“Türkiye bu savaştan en az etkile-
nen lider ülke konumuna ulaşmıştı. 
Çünkü Rusya-Ukrayna Savaşı’nda 
dünyadaki ülkelerin hepsi bir taraf 
tutarken, sadece Türkiye arabulu-
cu rolü üstlendi. Ukrayna’ya, savaş 
sırasında destek çıkan Türkiye, aynı 
zamanda Rusya’yı da dünyada yal-
nız ülke konumuna gelmekten kur-
tardı” şeklinde konuştu. 
LOJİSTİK ANLAMDA ZORLUKLAR VE 

EKSİKLİKLER ORTAYA ÇIKTI
Tahıl Koridoru ile Avrupa ve ge-

lişmekte olan ülkelere gıda tedariki-
nin sağlandığını, fiyat endekslerin-
de ise düşüş yaşandığını anımsatan 
Bayram Sade, gıda üretimlerini sağ-
layabilen ülkelerin ürünlerini başka 
ülkelere sattığından bahsetti. Bay-
ram Sade, Türkiye’nin gıda tedariki 

noktasında pastada kendisine dü-
şen yüzde 13’lük bir kısmı aldığına 
değinerek tahıl koridorunda mey-
dana gelen sorunların da altını çizdi. 
Sade, “Gıdaların tedariki noktasın-
da büyük bir çaba sarf edildiyse de 
ortada lojistik anlamda pahalılıklar 
ve zorluklar yaşandı. Tahıl koridoru 
kapsamında Yunanistan’a diye çı-
kan gıdaların farklı planlar ve anlaş-
malarla başka ülkelerin limanlarına 
gittiğini de biliyoruz. Bu da istenilen 
hedefe tam anlamıyla ulaşılmama-
sına sebep oldu. Ama büyük tabloya 
baktığınız zaman Türkiye, tahıl kori-
doru anlaşmasıyla dünyada lider ve 
arabulucu ülke olmayı başardı. Her 
başı sıkışan Türkiye’ye sığındı. Tahıl 
Koridoru bir kere daha sağlanmazsa 
ise, fiyat endeksinde yükselmeler, 
gelişmekte olan ülkelerde gıda so-
runları ortaya çıkabilir” ifadelerine 
yer verdi. 
GIDA KRİZİ NOKTASINDA İSRAF DA 

BÜYÜK ETKEN!
Yakın gelecekte meydana gele-

bilecek herhangi bir gıda krizinde 
Türkiye’nin tehlike altında olmaya-
cağını vurgulayan Sade son olarak 
sözlerine şunları ekledi, “Ülkemiz-
de en azından şimdilik ve bu sene 
için gıda tehlikesi tablosu gözük-
müyor. Çünkü gıda üretimi olduk-
ça fazla gerçekleşti. Ama gıda krizi 
sadece üretim, savaş veya iklim 
değişikliğinden dolayı ortaya çıkan 
bir sorun değildir. İnsanlar sanki 
gıdalarımız sonsuza kadar bitme-
yecek gibi israfta bulunuyorlar. İs-
raf yapılmaması herkesin geleceği 
için önemli bir adımdır. Bu bilincin 
toplumumuzda ve hatta dünyada 
oluşması gerekiyor.”
n TUBA KAYA
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Enflasyonun hayatımızı nasıl olum-
suz etkilediğini, nasıl belirsizlik yarattığını 
hep birlikte yaşayarak görüyoruz. Bu et-
kinin görünmeyen ve orta vadede çıkabi-
lecek sonuçları da mikro bazda gelmeye 
devam ediyor.

Geçtiğimiz hafta açıklanan 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu verileri her ne 
kadar üretimden satışlar, kârlılık, aktif 
büyüklükleri gibi rakamlarda saymaca 
bazda önemli artışa işaret etse de, bu ve-
rileri genel enflasyon göstergelerinden 
olan örneğin GSYİH Deflâtörü (parasal 
terimlerle ifade edilmiş olan bir iktisadi 
faktörün değerinin gerçek değere çevril-
mesinde kullanılan fiyat endeksini ifade 
eder.) ile reel hale dönüştürdüğümüzde 
bazı kategorilerde artış değil azalışla kar-
şılaşıyoruz.

İhracatımızın ve ekonomimizin en 
temel belirleyenlerinden olan sanayi 

sektörünün rekabet gücünü korumak 
için yeni yatırım yapması, buna kaynak 
bulması büyük önem taşıyor. 

Enflasyon ortamı bu tür yatırımlara 
kaynak yaratmayı da kaynakları yönlen-
dirmeyi de engellediği için sanayimizin 
orta vadede rekabet gücüne zarar veri-
yor. Bu nedenle enflasyonla mücadelede 
atılmaya başlanan doğru adımların hem 
hızlanması hem de çok daha kapsamlı 
bir mücadeleye girişilmesi ve sonuna 
kadar gidilmesi büyük önem taşıyor.

Vatandaş olarak en çok hissettiğimiz 
enflasyon beslenme, barınma ve ulaştır-
madan geliyor.  Bu çerçevede vatandaş 
olarak hissettiğimiz negatif reel faiz de 
çok daha yüksek seviyelerde oluşuyor, 
tüketim ve tasarruf davranışlarını belirle-
mede önemli bir paya sahip oluyor. 

Para politikası faizinin ve bunun-
la ilintili mevduat faizinin beklentileri 

değiştirecek seviyelerde 
oluşmasının rolü çok bü-
yük.  Önden koşan bir enf-
lasyon sarmalı var, doğru 
yönde giden fakat geride 
kalan ekonomi politikası 
adımları var. 

Yılın üçüncü çeyre-
ğindeki enflasyon tam 
yüzde 25 oldu. Ama eylül 
oranını temmuz ve ağus-
tosla kıyaslayıp "Enflasyon 
yarı yarıya düştü" diyenler çıkar mı, çıkar!

Onlara yıllık enflasyonun ABD'de 
nasıl yüzde 3.7 ve Euro Bölgesi'nde na-
sıl yüzde 5.2 olduğunu sorun! Hemen 
herkes eylül enflasyonu için yüzde 5'lik 

tahminde birleşti. Bekle-
nen oldu ve enflasyon %5 
olarak açıklandı.

Her ne kadar enflas-
yonda aydan aya iniş ve 
çıkışlar olursa da, bunlar 
ikinci öncelikli oranlardır 
ve bakılması gereken yıllık 
düzeydir ama olsun; bu 
sefer de aylık orana ba-
kıp övünürüz. Üstelik yaz 
aylarında sebze ve meyve 
fiyatlarındaki düşüşten 

dolayı rakamlar aşağılara iner ve yaz enf-
lasyonu diye de adlandırırız.

Aslında kimsenin canını sıkmak da 
istemiyorum ama sürekli sabırlı olma-
sı istenen bu halk daha nereye kadar 

sabredecek bilmiyorum. Zira okullar 
açıldığı günden bu yana tüm veliler bü-
yük sıkıntı içerisinde. Yüksek rakamlarla 

karşılarında kocaman bir sorun olarak 
duran servis şirketleri de kendilerine 
göre haklılıklarını ortaya koymaya çalışı-
yorlar. Benzin fiyatlarındaki aşırı yüksek-
liği ve diğer masrafların artışını sebep 
gösterseler de rakamlar gerçekten veli-
leri içinden çıkılmaz bir durumda bırakı-
yor. Diğer masrafları hiç söylemeyece-
ğim çünkü hepiniz birebir yaşıyorsunuz.

Öte yandan emeklilerin inşallah ma-
şallah durumları ne olacak belli değil. Ay-
lardır oyalanan, kandırılan sanki artık size 
ödenen paralar fuzuli gibi düşüncelerle 
hareket edilen bir görüntü var. Her dört 
emekliden üçünün evi olmadığı açıklan-
dı. O zaman alınan ücretler emeklinin ba-
rınma sorununa dahi çözüm olmazken, 
bu oyalama taktiklerinin bir açıklaması 

mutlaka olacaktır.
Önümüzdeki yıl mart ayında çok 

şeylerin değişeceğini umuyoruz. Yerel 
seçimler için partiler kendi içlerinde 
startlarını verdiler. Fakat artık hükümet 
her ne kadar seçim öncesi muslukları 
açsa da maymun gözünü açtı diye feryat 
eden çok. Bugün tepkilerini ortaya ko-
yamasalar da oy sandığında tepkilerini 
göstereceklerini söylüyorlar.

Önümüzdeki yıl neler olacak tam 
anlamıyla kestiremeyebiliriz. Fakat ra-
kamsal anlamda neler yaşayacağımızı 
aşağı yukarı tahmin edebiliyoruz. Hü-
kümetin bir an önce emeklilerle ilgili 
iyileştirme çalışmalarını gerçekleştirip 
halkın memnuniyetini yükseltecek ça-
lışmalara imza atmalıdır. Yoksa enflas-
yona halkımızı ezdirmeyeceğiz cüm-
lesi sadece havada uçuşmaya devam 
edecektir.

HAYATIMIZI OLUMSUZ ETKİLEMEYE DEVAM EDECEK

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Tahıl Koridoru ve gıda üretimi hakkında açıklamalarda bulunan Ulusal Hububat Konseyi Üyesi Prof. Dr. Bayram 
Sade, “Tahıl Koridoru Anlaşmasıyla Türkiye, dünyada lider ve arabulucu ülke konumuna geldi” ifadelerini kullandı

Türkiye lider konumda!

Vatandaşlar ek sefer istiyor

Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu Başkanı Adem Ceylan, 
Konya Yenigün Gazetesini ziyaret 
ederek 18. Ufuk Turu hakkında bilgi 
verdi.  Bu yıl Ufuk Turu’nun teması-
nın Dijital Çağda Aile olacağını ifade 
eden Başkan Ceylan konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “Geçen Yıl yaptı-
ğımız Aile Yürüyüşünün ardından 
2023 yılını platformumuz adına 
aile yılı olarak ilan etmiştik.  Sene 
boyunca aileye temas eden orga-
nizasyonlar yaptık. Bunun da bir 
bu yıl senenin bitiş organizasyonu 
olarak   bu vesileyle, bu gerekçeyle 
aile başlarını seçmiş olduk. İkincisi 
bu başlığı seçme gerekçemiz. Bi-
liyorsunuz dünyada küresel LGBT 
lobileri her geçen gün aileyi dağı-
tacak formüller üzerinde hamleler 
yapıyorlar ve LGBT'yi özendirecek 
stratejiler üretiyorlar. Bu anlamda 
hem onların ürettikleri stratejile-
ri ifşa edecek, hem aileyi tahkim 
edecek, güçlendirecek hem de ai-
lenin varlığını devam ettirmek için 
geçirmesi gereken dönüşümleri de 
sağlıklı bir biçimde öngörecek bir bi-
limsel birikimi, bir göze ihtiyacımız 
var. Bu sebeple bu başlığı yine tercih 
ettik. Üçüncüsü yani her ne kadar   
insanlar yani medyayla tüm dün-
yaya açılıyorlarsa da insan gönlünü, 
insan ruhunun dinleneceği yeri evi. 
Bu sebeple aileyi önemsiyoruz. Mo-
dern hayat bize olabildiğince aileden 
koparıyor sosyal çevremizden kopa-
rıyor. Bu bireysel yaşama karşı aileyi 

merkeze alan bir yaşam teklifimiz 
olduğunu kamuoyuna hatırlatmak 
için bu başlığı tercih ettik. Dördün-
cüsü dijitalizm artık bambaşka bir 
noktaya eviriliyor. Yapay zeka tekno-
loji. nanoteknolojiler artık  insanlık 
tarihi açısından bir kırılma noktasına 
geldi. Ve bu yeni kırılma noktasında 
artık yani çip takılmış insan konuşu-
luyor. Bu İnsanlığın geldiği bu yeni 
noktada insanın doğasını korumak, 
insanın fıtratına uygun bir mekaniz-
mayı korumak için meseleyi iyi idrak 
etmemiz gerekiyor. Yani duygusal 
refleksler değil bilimsel refleksler 
üretmemiz gerekiyor. Bu sebeple 
dijitalizmin oluşturduğu toplumsal 
değişimi okumak ve bu toplumsal 
değişim bağlamında aileyi muhafa-
za etmenin kapsamını çerçevesinde 
üretmek istiyoruz.   Dijitalizmle be-
raber hem hukuki anlamda hem işte 
LGBT lobilerinin dayatmasıyla olu-
şan hukuki yapılanmalar, hem yeni 
toplumsal normlar ve formlardan 
kaynaklı aile içi roller   birçok kriz 
alanı doğuruyor. Bu anlamda tüm 
bu netemali meseleleri ehlinden 
dinlemek, sivil toplum kuruluşları-
mızın bu önemli meseledeki ufkunu 
genişletmek ve sivil toplum kuruluş 
arasında  meselenin farkındalık dü-
zeyini arttırmak için bu başlığı ter-
cih ettik diye hülasa etmiş olur. Top-
lumsal karşılığı olan isimlerin iştirak 
edeceği dolu dolu güzel bir program 
icra edeceğiz.” dedi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Karapınar’da ilkokul öğren-
cilerine yönelik okul çağı işitme 
taraması" başlatıldı. Karapınar 
ilçesinde ilkokul öğrencilere yö-
nelik okul çağı işitme tarama-
sının startı verildi. İlçe Sağlık 
Müdürlüğü yetkilileri, bir çok 
okulda öğrencileri işitme testin-
den geçirdi. Okul çağı işitme ta-
raması hakkında bilgi veren Ka-
rapınar İlçe Sağlık Müdürü Dr. 
Akif Akyurt, çocukluk çağında 
sık görülen sağlık sorunlarının 
erken tanınması ve gerekli teda-

vilerin sağlanabilmesi amacıyla 
Sağlık Bakanlığınca çeşitli tara-
ma programların yürütüldüğü-
nü hatırlatarak, okul çağı işitme 
tarama programının bunlardan 
birisi olduğunu söyledi. Dr Akif 
Akyurt, "Okul çağı çocuklarda 
sık görülen işitme kayıplarının 
erken tanısına yönelik olarak ta-
rama programı yapıyoruz. İşit-
me taraması, görevli sağlık çalı-
şanlarımız tarafından odyometri 
cihazı ile yapılıyor” dedi.
 n İHA

Ceylan: ‘Aileyi önemsiyoruz’

Karapınar’da tarama yapıldı

Prof. Dr. Bayram Sade



Selçuk Üniversitesinde (SÜ) 
11 üniversiteden 16 yüksek li-
sans öğrencisine eğitim verildi. 
SÜ Hemşirelik Fakültesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Hemşi-
reliği Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Sibel Küçükoğlu, 
üniversitede gazetecilere, kursa 
katılan öğrencilere önce teorik 
eğitimlerin verileceğini, ardın-
dan simülasyon merkezindeki 
odalarda bire bir uygulamalar 
yaptırılacağını söyledi. Kanguru 

bakımı ve emzirmeye başlama 
doğum odasında gerçekleşirse, 

devam etme, sürdürme ve eği-
timin başarısı ya da anne sütüy-

le devam etmenin başarısının 
artacağını aktaran Küçükoğlu, 
"Eğitime katılan öğrencilerimi-
zin masraflarını TÜBİTAK kar-
şılıyor." dedi. SÜ Selçuk Ecza 
Deposu Simülasyonla Eğitim 
Merkezi'nde düzenlenen "Simü-
lasyon Temelli Eğitim ile Do-
ğum Salonunda Erken Kanguru 
Bakımını ve Emzirmeyi Başlat-
ma" kursu, 6 Ekim'de sona ere-
cek.  
n HACER CEYLAN

AK Parti Konya İl Başkanı Ha-
san Angı, 7 Ekim Cumartesi günü 
yapılacak olan 4. Olağanüstü Bü-
yük Kongre öncesinde AK Parti 
Konya İl Başkanlığında basın açık-
lamasında bulundu. “Türkiye yüz-
yılı için hazırız, kararlıyız mesajını 
okuyan AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı , Cumhurbaşkanımız 
ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 7 
Ekim Cumartesi günü gerçekleşti-
rilecek 4. Olağanüstü Büyük Kong-
reye Konya halkını davet etti.

‘HER SEÇİMDE MİLLETİMİZİN 
DERİN TEVECCÜHÜNE MAZHAR 

OLDUK’
AK Parti’nin, 3 Kasım 

2002’den bu yana girdiği her se-
çimde milletin derin teveccühüne 
mazhar olduğunu ifade eden AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
“ 14 Ağustos 2001’de Genel Baş-
kanımız, Cumhurbaşkanımız Sn. 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
“Aydınlığa Açık, Karanlığa Kapa-
lı” şiarıyla kurulan AK Parti’miz, 
3 Kasım 2002’den bu yana girdi-
ği her seçimde milletimizin derin 
teveccühüne mazhar olmuştur. 
Partimiz kendisine gösterilen bu 
güveni karşılıksız bırakmayarak, 
eğitimden sağlığa, enerjiden ula-

şıma, turizmden tarıma; kısacası 
her alanda Türkiye’ye sayısız eser 
ve hizmet kazandırmıştır. 22 yıllık 
siyasi tarihinin istisnasız her günü-
nü millete hizmet yolunda harca-
yan AK Parti, bugüne kadar birçok 
sınavdan geçmiş, tarihte benze-
rine pek rastlanmayan badireler 
atlatmıştır. Bu badirelere karşı her 
defasında milli iradeye koşmuş, 
sandıktan başka iktidar yolu tanı-
mamıştır. Yaklaşık çeyrek asırdır; 7 
genel seçim, 4 yerel seçim, 3 re-
ferandum ve 3 cumhurbaşkanlığı 
seçimi olmak üzere toplam 17 kez 
milletimizin huzuruna çıkıp tü-
münden zaferle ayrılan partimizin 
bu başarılarının arkasında yatan 
en önemli unsurlardan bir diğeri 
ise dinamik kalmayı başarabilme-
sidir. AK Parti yenilendikçe güçle-
nen bir dava hareketi olmuştur” 
ifadelerini kullandı.

‘HEP YENİ HEP İLERİ DİYEREK 
HİZMETLERİMİZİ ÜST ÇITAYA 

ÇIKARMAK İSTİYORUZ’
Hep yeni hep ileri diyerek kuş-

kusuz eser ve hizmet politikaları 
da bir üst lige çıkarmayı hedefle-
diklerini ifade eden Angı, “Nice 
başarılar ve seçim zaferlerine 
rağmen bizler her defasında kan 
tazelemeyi adeta kendimize bir 

vazife olarak biliyoruz. Değişimi 
dilinden düşürmeyenlerin ise kol-
tuklarına nasıl sıkı sıkıya sarıldık-
larına, karanlıkta ıslık çalarcasına 
sorumluluk almadan nasıl birbir-
lerini suçladıklarına hep birlikte 
şahitlik ediyoruz. Bununla beraber 
bazı siyasi partilerin kongrelerin-
de hâkim olan kaos ve kargaşayı 
endişeyle takip ediyoruz. Tüm bu 
süreç içerisinde yaşananlar, kişisel 
hırslarını demokrasinin önüne ko-
yanların milletimizin menfaatine 
yönelik herhangi bir politika üre-
temeyeceklerini kanıtlamaktadır. 
Değişime direnen, bugün sergile-
dikleri etik dışı siyasetle bize de-
mokrasi dersi vermeye kalkışan 

zihniyete karşı AK davanın birer 
neferleri olarak bizler, eski-yeni 
ayrımı yapmaksızın her zaman 
en ön saflarda milletimize hiz-
met etmekteyiz. 22 yıldır değişen 
ve yenilenen dinamik kadrolarla 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılını 
Türkiye Yüzyılı olarak taçlandır-
makta kararlıyız. Liderimiz, Genel 
Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 
Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın arka-
sında durarak yenilikçi bakış açı-
mızla daima üreten ve gelişen bir 
misyon ortaya koymakta ısrarcıyız. 
Bu kongre sürecimiz de tamamen 
bu yaklaşıma hizmet edecektir. 
Hep yeni hep ileri diyerek kuşku-
suz eser ve hizmet politikamızı da 
bir üst lige çıkarmayı hedefliyoruz. 
Bu hedef doğrultusunda önümüz-
deki yerel seçimlere güçlü bir kad-
royla hazırlanacağız. Kongremizle 
birlikte milletimizin huzuruna her 
defasında olduğu gibi ilk günkü 
aşk ve heyecanla çıkacağız. Böy-
lelikle Cumhuriyetin Yüz Akı Tür-
kiye’nin Ortak Aklı AK Parti’mizin, 
geleceğe emin adımlarla yürüme-
sini sağlayacağız.4. Olağanüstü 
Büyük Kongre’mizin partimiz ve 
milletimiz açısından hayırlara ve-
sile olmasını diliyoruz.” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Hasan Angı

Afyonkarahisar basının sevi-
len gazetecisi, yazarı, TV- Radyo 
Programcısı ve Mali Müşaviri Ka-

rapınar’lı Halil İbrahim Kocaerkek 
'in geçirdiği kalp krizi sonrası vefat 
etti. Merhum Halil İbrahim Kocaer-

kek’in cenazesi dün öğle namazına 
müteakip Çetmi Mezarlığında kılı-
nan cenaze namazının ardından du-

alarla defnedildi. Kocaerkek ailesini 
acı günlerinde sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Kocaerkek ailesi 

cenaze namazının ardından taziye-
leri kabul etti. Konya Yenigün Ga-
zetesi olarak merhum Halil İbrahim 

Kocaerkek’e Yüce Allah’tan rahmet 
yakınlarına ve sevenlerine başsağlı-
ğı dileriz. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Halil İbrahim Kocaerkek dualarla defnedildi 

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, “Hep yeni hep ileri diyerek kuşkusuz eser ve hizmet politikamızı da bir üst lige 
çıkarmayı hedefliyoruz. Bu hedef doğrultusunda önümüzdeki yerel seçimlere güçlü bir kadroyla hazırlanacağız.” dedi 

‘Hedefimiz yine hizmet etmek’

Selçuk Üniversitesi’nde eğitimler sürüyor

Innopark Konya Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi tarafından 
3. Uluslararası Dijital Endüstri 
ve Mühendislik Uygulamala-
rı (ICODIA 2023) Konferansı 
düzenlendi. Konferansta dijital 
dönüşüm alanında fikirler, ba-
şarı öyküleri, iyi uygulamalar, 
vaka çalışmaları, deneyimler 
ve gelişmeler paylaşıldı. Inno-
park Konya Teknoloji Geliştir-
me Bölgesi tarafından, Konya 
Sanayi Odası, Konya Organi-
ze Sanayi Bölgesi, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi, Selçuk 
Üniversitesi, Konya Teknik 
Üniversitesi, KTO Karatay Üni-
versitesi, Konya Gıda ve Tarım 
Üniversitesi, KOP Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı ve Mevla-
na Kalkınma Ajansı işbirliğin-
de düzenlenen 3. Uluslararası 
Dijital Endüstri ve Mühendis-
lik Uygulamaları (3nd Inter-
national Conference on Digi-
tal Industry and Engineering 
Applications-ICODIA 2023) 

Konferansında Türkiye’nin 
yanı sıra, ABD, Hindistan, Al-
manya ve İngiltere’den konuş-
macılar bildiriler sundu.Yoğun 
ilgi gören konferansa Konya 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Innopark Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili Kemal Özar-
pa, Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Kahraman, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Uzay ve 
Havacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Murat Dilmeç, Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürü Vehbi 
Konarılı, Konya Teknoloji En-
düstri Bölgesi Müdürü Mustafa 
Sezai Öztürk, Makine Mühen-
disleri Odası Başkanı Dr. Aziz 
Hakan Altun, akademisyenler, 
sanayiciler, araştırmacılar ve 
öğrenciler katıldı. Konferansta 
ayrıca, dijital teknoloji alanın-
da çalışan FİGES ve DEMSAY 
firmaları da ürün ve teknoloji-
lerini sergiledi.
 n İHA

Konya'da terör örgütü PKK/
KCK üyesi oldukları iddiasıyla 
yakalanan yabancı uyruklu 3 
şüpheliden 2'si tutuklandı. İl 
Emniyet Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şubesi ekipleri, te-
rör örgütü üyelerine yönelik 
çalışmalarına devam ediyor. 
Kentte terör örgütü PKK/KCK 
üyesi oldukları iddiasıyla ya-

bancı uyruklu 3 şüpheli ya-
kalandı. Emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk 
edilen zanlılardan A.E.R. ve 
İ.E.H. çıkarıldığı sulh ceza ha-
kimliğince tutuklandı, V.E.M. 
ise sınır dışı edilmek üzere İl 
Göç İdaresi Müdürlüğüne tes-
lim edildi.
 n AA

Dijital endüstri 
ele alındı

Konya’da terör 
operasyonu



Öğrenci şehri olan Konya, üni-
versitelerin açılmasıyla birlikte 
kalabalıklaşmaya başladı. Üniver-
siteli öğrencilerin en çok tercih et-
tiği yerlerden olan Bosna Hersek 
ise adeta canlandı. Bu durumdan 
memnun olduğunu belirten Bos-
na esnafı ise öğrenciler olmadan 
işlerinin çok olmadığına dikkat 
çekti. Bosna’da bulunan Forum 
Döner ve Künefe Evim Sahibi 
Necmettin Yıldız ise, öğrencile-
rin gelmesiyle iş yoğunluklarının 
başladığını dile getirerek, “Öğ-
renciler Bosna’nın bel kemiğidir. 
İşlerimizin yüzde 70’ini öğrenci-
ler sayesinde yapıyoruz. Özellikle 
pandemi ve meydana gelen dep-
remlerden sonra esnafların işleri 
ciddi anlamda azalmıştı. Çünkü 
burada öğrenciler yoktu. Şu anda 
öğrencilerin çoğu daha okulun ilk 
haftası diye gelmedi. Dolayısıy-
la asıl iş yoğunluğumuz haftaya 
başlar” dedi. 

ÖĞRENCİLERİN CEPLERİNİ DE 
DÜŞÜNÜYORUZ

Öğrencilerin lezzet ve hesaplı 
menü açısından kendilerini ter-
cih ettiğini söyleyen Necmettin 

Yıldız, onları memnun etmek 
için çalıştıklarını ifade etti. Yıldız, 
“Dönerde ve künefede kaliteden 
asla vazgeçmeyiz. Ben nasıl ye-
mek istiyorsam müşterilerim için 

de aynısını yapıyorum. Biz kalite-
den siz de bizden vazgeçmeyin. 
Kalitenin yanında öğrencilerin 
ceplerini de düşünüyoruz. Mesela 
birçok yerde Hatay usulü döner 

60-65 lirayken biz öğrenciler için 
50 liraya satıyoruz” diye konuştu.  

ÖĞRENCİ OLMAZSA BOSNA’DA 
HAYAT OLMAZ!

Yine Bosna’da esnaf olan ve 
Terzi Ali’de çalışan Cumali Altın-
soy ise, öğrencilerin gelmesiyle 
işlerinin yoğunlaşmaya başladığı-
nı belirterek, daha birçok öğren-
cinin gelmediğini ve Bosna’nın 1 
hafta sonra daha çok kalabalıkla-
şacağını söyledi. Altınsoy, “Eski 
öğrenciler buraya geliyor. Ama 
bunun yanına yeni öğrenciler de 
katılacak. Öğrencilerin gelmesin-
den Bosna esnafı olarak çok mem-
nunuz. Onlar olmazsa Bosna’da 
hayat olmaz. İşlerin neredeyse 
yüzde 100’ünü onlarla sağlıyoruz. 
Bizim için müşteri memnuniyeti 
de çok önemlidir. Mezun olan eski 
öğrenci müşterilerim bile hala 
bana gelir. Öğrenciler bize de-
vamlı gelsin ve aramızda bir bağ 
oluşsun diye onların ceplerine 
göre fiyat veriyoruz. Kimseyi zora 
sokmuyoruz. Pazarlık bile yapıyo-
ruz. Burada öğrenciler bizim veli 
nimetimiz” şeklinde konuştu. 
n TUBA KAYA
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Yeniden Refah Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Altınöz, 
Anadolu Buluşmaları programı kap-
samında geldiği Konya'nın Beyşehir 
ilçesinde partisinin ilçe teşkilatını 

ziyaret etti. Altınöz, Yeniden Refah 
Partisi olarak sadece seçim zamanı 
değil, aynı zamanda geçim zamanı 
da vatandaşlarla bir araya geldikle-
rini belirtti. Cumhur İttifakı'nda 14 

Mayıs seçimleri öncesinde bir pro-
tokol yaptıklarını hatırlatan Altınöz, 
bu protokolde 30 maddenin hayata 
geçmesini istediklerini vurgulaya-
rak, "Bu 30 madde hayata geçerse 

şu anda Türkiye'de yaşayan insan-
larımızın, 85 milyonun refaha ka-
vuşmasının mümkün olacağını pay-
laştık." dedi. Altınöz, partisinin 14 
Mayıs seçimlerinde 1 milyon 527 

bin oy aldığını, 5 vekille parlamen-
toda temsil edildiğini belirterek, 
aldıkları bu yüzde 3'lük oyu yerel 
seçimlerde daha da artırmak iste-
diklerini söyledi. Altınöz, daha sonra 

esnafı ziyaret etti. Beyşehir Belediye 
Başkanı Adil Bayındır, kendisini zi-
yaret eden Altınöz'e tarihi Eşrefoğlu 
Camisinin minyatür çalışmasını he-
diye etti.. n AA

Yeniden Refah Partisi seçimlerde iddialı

Üniversitelerin yeniden açılmasıyla öğrenciler Konya’ya akın etmeye başladı. Bosna esnafı Necmettin Yıldız, 
“Öğrenciler Bosna’nın bel kemiğidir. Onlar geldi, işlerimiz yüzde 70 yüzde oranında arttı” ifadelerini kullandı

Bosna Hersek canlandı!

Karapınar’da bulunan Meke 
Gölü, sonbahar mevsiminde de ya-
bancı turistlerin uğrak yerlerinden 
biri oldu. Karapınar sınırlarında yer 
alan Meke Gölü yeraltı sularının çe-
kilmesi ve kuraklık gibi sebeplerden 
dolayı kurudu. Buna rağmen yaz 
aylarında yerli ve yabancı turistlerin 
uğrak yeri olan Meke Gölü, sonba-
har mevsiminde de karavanları ile 
seyahat eden yabancı turistlerin ilgi 
odağı haline geldi. Fransız, Alman 

ve Hollandalı turistlerin sıkça ziya-
ret ettiği göle gelen turistler, kamp 
yapıp güneşin batışını ve doğuşu-
nu izleme fırsatı buluyor. Sonba-
har mevsiminin konukları arasında 
4 emekli Alman vatandaşı aileler 
vardı. Karavanları ile Meke Gölüne 
gelen Alman aileler, burada kamp 
yapıp sonbahar güneşinin tadını 
çıkardı. Hans ve Ute Pfeff ile Ro-
semarie ve Bernhard Asmus isimli 
Alman turistler, kavaranları ile Av-

rupa turuna çıktıklarını kaydetti.
TÜRKİYE’Yİ GEZECEĞİZ

2 hafta önce Türkiye’ye geldik-
lerini belirten Ute Pfeff, İstanbul, 
Antalya, Konya ve Kapadokya gibi 
yerleri gezdiklerini belirterek, "3 
hafta daha Türkiye’yi gezeceğiz. 
Çok güzel bir ülke hayran kaldık. 
Seneye yine geleceğiz” dedi. Tür-
kiye’nin çok güzel olduğunu ifade 
eden Ute Pfeff, ”İlk defa geldiğim 
Türkiye bizleri kendisine hayran bı-

raktırdı. Karavanla istediğimiz yer-
de kamp yapıyoruz. Her bölgesi çok 
farklı güzellikte. İnsanları çok sami-
mi ve misafirperver. Meke Gölünü 
fotoğraflardan görmüştük. Ancak 
Gölün susuz olması bizleri hayal kı-
rıklığına uğrattı. Ama buna rağmen 
ilginç yapısı çok güzel. Gölde kamp 
yapıp güzel bir gün geçirdik. Gün 
batımı ve gün doğumu çok güzel” 
diye konuştu.
n İHA

Meke Gölü turistlerin uğrak noktası oldu

1-31 Ekim Meme Kanse-
ri Farkındalık Ayı nedeniyle bir 
açıklama yapan Türk Kanser 
Araştırma ve Savaş Kurumu 
Konya Şube Başkanı Veyis Pilgir, 
“Ailenizde meme kanseri olsa da 
olmasa da, memenizde fark etti-
ğiniz kitleleri ihmal etmeyin ve 
doktora başvurun” diye konuştu 
Veyis Pilgir açıklamasında fark 
edilen kitliler hakkında bilenen 
8 yanlış olduğunu belirterek, 
“Ailenizde meme kanseri olsa 
da olmasa da memenizde fark 
ettiğiniz kitleleri ihmal etme-
den biran önce bir doktora baş-
vurun. Kanserin her türü erken 
tanı önemli olup, tedavi sürecin-
de de hayati bir öneme sahiptir. 
Meme kanserinin klasik belirtisi, 
memede elle hissedilebilen bir 
kitledir. Memenizde her ay yap-
tığınız el muayenesi esnasında 
bulduğunuz ya da tesadüfen fark 
ettiğiniz bir kitlenin sizi endişe-
lendirmesi doğaldır.  Bu süreç-
te, memede fark edilen kitleler 
hakkında çoğu kadın tarafından 
yanlış bilinen 8 gerçeği de unut-
mayın. Bunları sıralarsak; 

Yanlış 1: 'Mememde fark et-
tiğim kitle büyük ihtimalle kan-
serdir.'

Gerçek: Kadınların memele-
rinde fark ettikleri kitlelerin 10 
tanesinden 8'i kanser değildir. 
Bu kitlelerin kist (içi sıvıyla dolu 
bir kese) veya fibroadenoma 
(anormal ancak kanser olma-
yan bir kitle) olma ihtimali daha 
yüksektir. Bazı kitleler kadının 
adet döngüsü nedeniyle ortaya 
çıkıp daha sonra kaybolabilir-
ler. Genellikle kitlenin ele nasıl 
geldiğine bakarak ne olduğunu 
anlayamazsınız. Ancak kendi 
vücudunuzu tanımanız ve tet-
kik edilmesi gereken değişim-
leri fark etmeniz çok önemlidir. 
Çünkü eğer farkettiğiniz bu kitle 
meme kanseri ise hayatınızı kur-
tarmış olabilirsiniz.

Yanlış 2: 'Mememde bir kit-
le fark ettim ama mamografim 
normal, başka bir şey yapmama 
gerek yok.'

Gerçek: Mamografiniz nor-
mal olsa bile, memede bir kitle 
varsa doktorunuz biyopsi yapa-
rak küçük bir parça alıp bunu 
tetkik etmek isteyebilir. Takip 
amaçlı yeni bir mamografi ve 
ultrason tetkiki yaptırmanız veya 
Emar çektirmeniz gerekebilir. 
Doktorunuz kontrollerinizin sık-
lığını artırmanızı da önerebilir.

Yanlış 3: 'Kanser olan meme 
kitleleri ağrı yapmaz'

Gerçek: Bu her zaman doğru 
olmayabilir. Meme kanseri ço-
ğunlukla ağrısız olmakla birlikte, 
ağrı duyuyor olmak meme kan-
seri ihtimalini tamamen ortadan 
kaldırmaz.

'Enflamasyonlu meme kan-
seri' erken evrede kırmızılık, şiş-
lik, hassasiyet ve sıcaklık gibi be-

lirtiler gösterir ve ele gelen kitle 
varsa bu ağrılı olabilir.

Yanlış 4: 'Emzirirken me-
memde fark ettiğim kitle kanser 
olamaz.'

Gerçek: Bu da her zaman 
doğru değildir. Emzirmek meme 
kanserine yakalanma riskinizi 
azaltıyor olsa da nadiren bu kitle 
meme kanseri olabilir. Fark et-
tiğiniz kitleyi ihmal etmeyin ve 
doktorunuza gidin. Doktorunuz 
ultrason tetkiki yapabilir veya 
başka önerileri olabilir.

Yanlış 5: 'Yaşım genç olduğu 
için elime gelen kitlenin meme 
kanseri olma ihtimali yok'

Gerçek: Bu düşünce gerçe-
ği yansıtmamaktadır. Her yaşta 
memede fark edilen kitlelerin 
doktorunuz tarafından incelen-
mesi gerekir. Menopozdan son-
ra ve 50 yaşın üzerinde meme 
kanserine yakalanma riski daha 
yüksek olmakla birlikte, genç 
kadınlarda da ele gelen bir kitle-
nin meme kanseri olma ihtimali 
vardır.

Yanlış 6: 'Küçük kitlelerin 
kanser olma ihtimali büyük kit-
lelere göre daha düşüktür.'

Gerçek: Memedeki kitleler 
her boyutta olabilir ama kitlenin 
boyutu kanser olma olasılığını 
etkilemez.

Çok minik de olsa meme-
nizde yeni, sıra dışı bir kitle fark 
ettiğinizde doktora başvurun 
çünkü en küçük kitleler bile ag-
resif bir kanser türünün haberci-
si olabilir.

Yanlış 7: 'Mamografimi yeni 
yaptırdım ve normaldi, elime 
gelen kitle için bir sene bekleye-
bilirim.'

Gerçek: Yakın zamanda so-
nucu normal çıkan bir mamog-
rafi çektirmiş olsanız bile, me-
menizde bir kitle fark ederseniz 
doktora başvurun. Özellikle 
yoğun meme dokusuna sahip-
seniz veya kitle koltukaltı gibi 
saptanması zor bir bölgede ise, 
mamografide gözden kaçırılmış 
olabilir. Doktorunuz mamogra-
finin tekrar edilmesini isteyebilir 
ancak sonuç gene normal çıkar-
sa sadece takip ederek bekleme-
yi önerebilir.

Yanlış 8: 'Ailemde meme 
kanseri yok, elime gelen kitle 
muhtemelen zararsız.'

Gerçek: Pek çok kadın aile-
sinde meme kanseri olan kimse 
yoksa, bu riski taşımadığını dü-
şünür. Ancak bu doğru değildir. 
Amerikan Kanser Derneği'nin 
verilerine göre meme kanseri-
ne yakalanan kadınların en fazla 
%15'inin ailesinde bu hastalık 
vardır. Ailenizde meme kanseri 
olsa da olmasa da, memeniz-
de fark ettiğiniz kitleleri ihmal 
etmeyin ve doktora başvurun. 
Unutmayın ki meme kanserinde 
erken teşhis hayat kurtarır” dedi.      
 n HABER MERKEZİ

Pilgir: Vücuttaki kitleyi
önemseyin
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Tokat'ta 2,5 ay önce down 
sendromlu olarak doğan Mu-
hammet Emir Atala, kalbindeki 
deliğin tedavisi amacıyla ambu-
lans uçakla Konya'ya sevk edildi. 
Özkan-Gülten Atala çiftinin be-
bekleri Muhammet Emir, 2,5 ay 
önce Tokat Gaziosmanpaşa Üni-
versitesi Hastanesinde dünyaya 
geldi. 

Down sendromlu doğan Mu-
hammet Emir bebeğin bir süre 
sonra kalbinde delik bulunduğu 
tespit edildi. 

AMELİYAT EDİLMESİNE 
KARAR VERİLDİ

Tokat Gaziosmanpaşa Üni-
versitesi Hastanesinde tedavi 
gören Muhammet Emir bebeğin 
ameliyat edilmesine karar verildi. 
Bunun üzerine Muhammet Emir 
bebeğin Konya Şehir Hastanesine 
sevki için Sağlık Bakanlığınca To-
kat'a ambulans uçak gönderildi. 
Ambulansla Tokat Havalimanına 
getirilen Muhammet Emir bebek, 
buradan ambulans uçakla Kon-
ya'ya gönderildi. n İHA

Ambulans helikopter Muhammet bebek için havalandı

Polis şüpheliyi yakalamak 
için çalışma başlattı. Olay, ak-
şam saatlerinde merkez Meram 
ilçesinde bulunan Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Ahmet 
Keleşoğlu İlahiyat Fakültesin-
de meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, öğretim üyesi Prof. 
Dr. T.U. ile öğretim üyesi G.A. 
ve kardeşi İ.A. arasında arbede 
çıktı. Arbede sırasında İ.A. ya-
nında bulunan tabancayla öğre-
tim üyesi Prof. Dr. T.U.'yu baca-

ğından yaraladı. Olaydan sonra 
şüpheli olay yerinden kaçarken, 
ihbar üzerine fakülteye sağlık 
ve polis ekibi sevk edildi. 

BACAĞINDAN YARALANDI
Bacağından yaralanan Prof. 

Dr. T.U., sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. 
Hastanede tedavi altına alınan 
T.U.'nun sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. Polis ekipleri 
olay yerinde inceleme yapar-

ken, şüphelinin yakalanması 
için çalışma başlattı. Yaralanan 
öğretim üyesi T.U. ile diğer öğ-
retim üyesi G.A. arasında daha 
önceden yaşanan bir anlaşmaz-
lık bulunduğu iddia edildi.

ÜNİVERSİTEDEN AÇIKLAMA
Olayın ardından Necmettin 

Erbakan Üniversitesinden ya-
pılan basın açıklamasında, "Ah-
met Keleşoğlu İlahiyat Fakülte-
sinde 4 Ekim 2023 Çarşamba 
saat 17.30'da yaşanan üzücü 

olayda İlahiyat Fakültesi öğre-
tim üyesi T.U. ile öğretim üyesi 
G.A. ve kardeşi İ.A. arasında 
çıkan arbedede öğretim üye-
si T.U. yaralanmıştır. Yaşanan 
olayda yaralanan öğretim üye-
si T.U. hastaneye kaldırılmış ve 
tedavi altına alınmıştır. Yarala-
nan öğretim üyesinin hayati bir 
tehlikesi bulunmamaktadır. Ko-
nuyla ilgili adli ve idari soruş-
turma başlatılmıştır" denildi.
n İHA

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesinde öğretim üyesi bir profesör, çıkan ar-
bedede tabancayla yaralandı. Hastaneye kaldırılan öğretim üyesinin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi

Öğretim üyesi vuruldu!

Konya’da caddeden karşıya 
geçmek isteyen bir kadına otomo-
bil çarptı. Kaza anı ise güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansıdı.
Kaza, saat 22.00 sıralarında mer-
kez Karatay ilçesi Doğuş Mahallesi 

Fetih Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, cad-
deden karşıya geçmek isteyen 
H.S.D.’ye (43), M.Ö. (27) idaresin-
deki 07 BKP 15 plakalı otomobil 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle H.S.D. 

caddeye savruldu. Kaza ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. Yaralı kadın am-
bulansla Konya Şehir Hastanesine 
kaldırıldı. Burada tedavi altına alı-
nan H.S.D.’nin sağlık durumunun 

iyi olduğu öğrenildi. Kazaya karı-
şan otomobil sürücüsü ise ifadesi 
alınmak üzere emniyete götürül-
dü. Kazayla ilgili soruşturma baş-
latıldı.  Kaza anı ise güvenlik ka-
meralarına yansıdı.  n İHA

Akşehir’de kamyonun al-
tına giren motosikletin sürü-
cüsü hayatını kaybetti. Kaza, 
Akşehir İstasyon Caddesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, İstasyon Mahallesi 
Mustafa Kemal Paşa Caddesi’n-

den İstasyon Caddesi’ne dön-
meye hazırlanan Gürcan Coş-
kun (46) idaresindeki plakasız 
motosiklet, aynı istikametten 
caddeye dönmek isteyen D.K. 
yönetimindeki 42 KS 124 pla-
kalı kamyonun altına girdi. 112 

Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan 
kaza ihbarı üzerine adrese itfa-
iye, polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ve sağlık ekiple-
rinin yaptığı çalışmalar sonucu 
motosiklet sürücüsü sıkıştığı 
yerden çıkarıldı. Yaralı sürücü 

Gürcan Coşkun olay yerinde 
yapılan müdahalenin ardından 
Akşehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Gürcan Coşkun has-
tanede yapılan müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak haya-
tını kaybetti.   n İHA

Karşıya geçmek isterken otomobil çarptı

Motosiklet sürücüsü kamyonun altına kaldı

Aksaray'da ülkeye yasa dışı 
yollardan sokulduğu belirle-
nen Mısır yılanı ve tarantula-
ya el konuldu. Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Şube ekipleri, 
kentte ikamet eden A.A'nın 
(25), elinde bulundurduğu 
Mısır yılanı ve tarantulayı sat-
maya hazırlandığı bilgisine 
ulaştı. Nevşehir-Aksaray kara 

yolundaki bir akaryakıt istas-
yonunda A.A'nın kullandığı 
otomobili durduran ekipler, 
şeffaf kutuda Mısır yılanı ve 
tarantula olduğunu tespit etti. 
El konulan hayvanlar, Konya 
Karatay Hayvanat Bahçesine 
gönderildi. A.A hakkında, ka-
çakçılıktan işlem yapıldı.
 n AA

Aksaray’da hava sıcaklıkla-
rının düşmesiyle birlikte doğa-
da yaşayan hayvanlara yöne-
lik harekete geçen jandarma 
ekipleri, 4 Ekim Hayvanları 
Koruma Günü çerçevesinde 
kendi elleriyle borularla yap-
tıkları yem ve su kaplarını dağ 
ve arazilere bıraktı. Doğadaki 
hayvanların yem ve su ihti-
yaçlarını karşılamak amacıy-
la çeşitli çalışmalar yapan İl 
Jandarma Komutanlığı Çevre, 
Doğa ve Hayvanları Koruma 
ekipleri, hayvanlar için kendi 
elleriyle yem ve su kabı yaptı. 
İl Jandarma Komutanlığında 
su şebeke borularından yem 
ve su kapları yapan jandarma 
ekipleri kapların tamamlan-

masının ardından doğaya çıka-
rak dağ ve arazilere bu kapları 
yerleştirdi. İçlerine su ve yem 
de bırakan jandarma ekipleri 
şehir genelinde yüzlerce yere 
yem ve su kabı bıraktı. İl Jan-
darma Komutanlığından yapı-
lan yazılı açıklamada, “Aksaray 
İl Jandarma Komutanlığınca, 
geri dönüşüm malzemelerin 
çöp olmadığı bilinci ile hem 
sokak hayvanlarını korumak 
hem de atıkları değerlendi-
rerek yaşanabilir bir Aksaray, 
yaşanabilir bir Türkiye ve ya-
şanabilir bir dünya için çevre, 
doğa ve hayvanların korun-
masına yönelik çalışmalarımı-
za azim ve kararlılıkla devam 
edilecektir” denildi. n İHA

Yasadışı getirilen 
hayvanlara el koyuldu

Jandarma hayvanlar için 
doğaya yem bıraktı
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M utsuzdu.. .  (U)mutsuz-
luk yorgunluğuna tutul-
muştu. (Ne demekse?) 

İçinden hiçbir şey gelmiyor,  gel-
se kolu kanadı kalkmıyor,  kalk-
sa. . .   Nicedir adını  koyamadığı 
bir  isteksizl ik,  bir  bedbinl ik,  bir 
ölüm düşüncesi .  Ölüm düşünce-
si . . .  Öleceğini bi len tek canlı  ol-
mak ne kadar ağır.  Bunu bi lmek, 
bunu düşünmek, tasavvur etmek, 
tefekkür etmek.. .  Bazen bu dü-
şünceyle dipsiz kuyulara düştüğü 
oluyor,  akl ı  almıyor;  çı ldıracak 
gibi  oluyor.  “Olamaz, öleceğim 
nası l ,  nası l?. . .” 

Bize imkânsız gibi  görünen 
şeyler bazı  vakit ler daha doğal, 
daha kabul edi lebi l ir  gel ir.  Misal ; 
sabah saatleri… Sabah saatle-
rinde yaşlanmayı,  hayatın sonlu 
olduğunu, ölümü düşünmek bir 
ikindiüstünde, güneş batarken 
yahut gece yarısı  düşünmek ka-
dar ağır,  acıkl ı  gelmez insana. 
Hayatın bir parçasıdır  dolayısıyla 
olasıdır.  Bu da insan denilen mu-
ammanın açmazlarından bir i  olsa 
gerek. 

Bir iken işler onu bekliyor; 
beklesin,  şu an mümkün değil 
yapamaz! O ara zihni en aci l  iş i 
araştır ıyor.  Ertelenmesi mümkün 
olmayan hangisi? Çocuğun bes-
lenme çantası .  Evet,  evet o olmaz-
sa olmaz. Buzdolabının kapağında 
ası l ı  l isteye bakıyor.  Çarşamba: 
Haşlanmış patates,  ekmek, zey-

t in peynir,  mandalina.  Of,  okul 
zamanı da gelmiş!  Patateslerin 
haşlanması zaman al ır,  kahret-
sin! Neden erken davranmadı? 
Tencereye su koymalı .  Allah kah-
retsin,  tencere bulaşık makine-
sinde. Başka ne olabi l ir? Küçük 
çel ik tava evet ya,  o olur bunu iyi 
düşündü. Orta boy bir patatesin 
kabuğunu soyup di l imlere ayıra-
rak att ı  tavanın içine. Üzerine de 
çaydanlıkta sabahtan kalan henüz 
soğumamış sudan koyarsa çabu-
cak kaynar.  Bu arada en küçüğü, 
henüz on ayl ık,  sürünerek gel ip 
eteğinden çekişt ir iyor.   Sümük-
leri  akmış minicik burnunu etek-
l iğine si ldiğine bakıl ırsa uykusu 
var.   Büyüğün okul zamanı geldi . 
Saçları  taranacak, üstünü değiş-
t irmemiş incecik pi jamalarıyla 
dolaşıyor ortal ıkta.  Üstel ik ayak-
ları  ç ıplak öylece basıyor buz gibi 
parkelere.  Hasta olacak; sonra al 
başına belayı! 

Küçüğü kucağına al ıyor,  bü-
yük, yedi yaşında, bu durumu 
görünce kıskançl ık ediyor,  bir 
bahane uydurup mızmızlanmaya 
başl ıyor.  “Karnım ağrıyor,  midem 
de bulanmaya başladı” diyerek 
buz gibi  parkenin üstüne bırakı-
yor kendini.  Ay, Allah’ım şimdi 
çı ldıracak! 
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DİLDEN GELEN
Dilden gelen elden gelmezse iş arda kalır,
Çene güçlü, akıl zayıfsa, baş darda kalır.
6 Ekim 2023                     (Ahmet Sevgi)

Ahmet 
Sevgi

ACZİMİN 
 GİRYESİ

“Kalk çocuk, arkadaşların gel-
mek üzeredir.  Şimdi zi le basarlar. 
Hem evde ne yapacaksın akşama 
kadar,  s ıkı l ırsın benden söyleme-
si .” 

Çocuk saate bakıyor.  Bu kez 
mızmızlanmaya gözyaşları  da eş-
l ik ediyor.

“Nası l  yetişeceğim?” diyor, 
“geç kaldım; hem.. .”  

“Ne var ne oldu gene?” 
“Hem ödevim de var.” 
“Hay Allah senin iyi l iğini  ver-

sin! Akşam sorduğumda neden 
ödevim yok dedin?”

“Unutmuşum.”
“Yetişmez artık.  Öğretmenin-

den özür di lersin.  Koş getir  önlü-
ğünü; tarakla toka da getir!” 

Bu sırada yanık kokusu gel i-
yor burnuna eyvah, patatesler! 
“Unutturdun bana görüyor mu-
sun, ne halt  edeceğiz şimdi?” 
Çocuk, don fanila mutfağın ka-
pısında bit iyor;  “ben haşlanmış 
patates sevmiyorum” diyor,  “iyi 
oldu.”  Bu kez uzun menzil l i  ter-
l ik çıkıyor ayaktan hop tam isa-
bet! 

Çocuk alelacele toplanmış 
saçları ,  düğmelenmemiş yakası , 
ağlamaktan kızarmış gözleriyle 
önden gidiyor.  Anne, çocuk ara-
basıyla hemen arkasında söyle-
nerek yürüyor.  “Kupkuru simide 
tal im et de akl ın başına gelsin!” 
Çocuk, biteviye çektiği  burnun-
dan akan sümükleri  yarı  yalaya-

rak, yarı  önlüğünün koluna si le-
rek omzunu kaldır ıp indiriyor. 

Okul bahçesinde sıra oluyor-
lar.  Kollarını  öndekinin omzuna 
uzatıp hizalanıyorlar.  İp gibi  ol-
malı  sıra,  öylece sırayı  bozmadan 
girecekler sınıfa.  Çocuk annesini 
görebilmek için durmadan arkası-
na bakıyor.  Son bir kez daha, son 
bir kez. . .

Anne onun bu halini  görün-
ce öfkesini  unutuyor,  iç i  s ızl ı-
yor.   Hatta o kadar üstüne gitt iği , 
azarladığı  iç in kendisine kızmaya 
başl ıyor.   Vicdan azabı duyuyor 
yol  boyu. 

Küçük, arabanın içinde mışı l 
mışı l  uyuyor.  Evde işler onu bek-
ler.  Yataklar toplanacak, çama-
şır lar ası lacak. Kahvalt ı  masası 
öylece duruyor;  hiç yoktan bir de 
yanık tava çıktı  başına. Patates 
yanığı  zor çıkar ovala babam ova-
la.  Çocuk uyurken akşama yemek 
de düşünmeli .  Hâlbuki canı hiçbir 
şey yapmak istemiyor.  Şu sabahki 
programlarda doktorların anlatt ı-
ğı depresyon bu olmalı .  Hayattan 
zevk alamama, günlük aktivite-
lerde yavaşlama, isteksizl ik,  iki 
haftadan uzun süren genel mut-
suzluk hal i . . .  Ne demişlerdi çare-
sine? Hobi edinmek, kendini bir 
şeylerle oyalamak sonra temiz 
havada uzun yürüyüşler yapmak, 
dostlarla sohbet. . .  Gerisini  orta-
l ığı  toplarken düşünmeli .  Depres-
yon zor hastal ık. . .
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MACİT SELEKLER’İN ESKİ 
KONYA MEDRESELERİNE 
DAİR ANI VE TESPİTLERİ 

MUSTAFA 
ÖZCAN

Giriş

T ürk tarihinin eski başkent-
lerinden birisi olan Kon-
ya, geniş coğrafyası,  tarihî 

eserleri,  sosyal ve toplumsal ya-
şayışı i le her zaman merak edil-
miş şehirlerimizden biridir. Ah-
met Hamdi Tanpınar, Konya’yı 
Beş Şehir  adlı eserinde bir kültür 
şehri olarak nitelendirmiştir.  Hz. 
Mevlâna’nın burada olması, Sel-
çuklu dönemlerinden kalan tarihî 
eserleri,  Orta Anadolu’nun mer-
kez şehirlerinden biri olması ona 
ayrı bir değer katmıştır.  Dolayı-
sıyla Konya’nın uzak-yakın geç-
mişini merak etmemek mümkün 
değildir.

 Konya’nın yerel tarihine dönük 
bilgilerin bir kısmını anı kitapla-
rından ediniyoruz. Son yıl larda 
bu konuda yazılmış anı kitapla-
rının Konya’nın yakın geçmişine 
il işkin bir hayli bilgi içerdiğini 
söyleyebiliriz. Konya Valisi Nazım 
Paşa’nın, Ebubekir Hazım Tepey-
ran’ın, İbrahim Aczi Kendi’nin 
anıları,  bunun güzel örnekleridir. 
Bunlara eski Akşehir Kaymaka-
mı Bereketzâde İsmail Hakkı’nın 
anılarını da ekleyebiliriz. Hele 
anıları Babalık  gazetesinde tef-
rika edilen Konya Valisi İngiliz 
Sait Paşa’nın (başka Sait Paşalar-
la karıştırı lmaması için böyle de-
nilmiştir.)  yazdıkları son derece 
ilgi çekicidir. Orgeneral Fahrettin 
Altay’ın da anılarında Konya’dan 
bahsettiği unutulmamalıdır. Ma-
cit Selekler’in anlattıkları ise ke-
narda köşede kalmış, pek değer-
lendirilmemiştir.

Konya’nın hafızası sayılan Sel-
çuk Es’in Şehir Postası ’ndaki 
yazılarını takip eden Macit Se-
lekler(1889-1977) geçmişin Kon-
ya’sına dair bazı yazılar kaleme 

alır.  Konya dışında(Antalya) ya-
şadığından Selçuk Es’in yazılarını 
i lgiyle okur,  bazı konularda katkı 
yapar, bazıları hakkında bilgiler 
verir ve sonunda çocukluk döne-
mini geçirdiği eski Konya’nın sos-
yal yaşayışına, toplumsal tarihine 
il işkin anılarından söz eder.  Peki, 
bu Macit Selekler kimdir?  Onu, 
Cumhuriyet döneminin ünlü şa-
irlerinden Hamit Macit Selek-
ler(1909-1974) i le karıştırmamak 
gerekir. Kısaca Macit Selekler, 
yazı dizisine “Altmış Yıl Önce 
Konya” adını verdiği bu anılarıy-
la Konya kültürüne önemli katkı 
yapmış ve değerli  bilgiler vermiş-
tir.

Macit Selekler, Konya doğum-
lu olup Simavlı Osman Efendi’nin 
torunudur. Babası Konya Adliye-
si Hesap İşleri Memuru Mehmet 
Rüştü Efendi’dir. Konya’da Ka-
lecik Mahallesi’ndeki Altınçeş-
me İlkokulu’nu bitirdi.  Babasının 
Antalya’ya tayin edilmesi üzerine 
o yıl larda Antalya’da İdadi bu-
lunmadığından Konya’da kaldı ve 
1901- 1907 yıl ları arasında Konya 
İdadisine devam ederek, buradan 
mezun oldu. İdadinin bitmesiy-
le birl ikte Antalya Mutasarrıfl ığı 
Tahrirat Kalemi’ ne girerek me-
muriyet hayatına başladı. 1907’de 
başladığı bu görevini 1914’e ka-
dar sürdürdü. 1926’dan 1951 yıl ı-
na kadar da Antalya Ticaret Odası 
Genel Sekreterlik görevinde bu-
lundu. Aynı yıl ,  44 yıl l ık devlet 
hizmetini sonlandırarak emekli 
oldu. Daha sonra ticaretle uğra-
şan Macit Selekler 1977 yıl ında 
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hayata gözlerini yumdu.” 1

Macit Selekler’in Yarım Asrın 
Arkasından(Antalya’da Kemer, 
Melli, İbradı ve Serik) adlı kitabın-
daki şu bilgileri tamamlayıcı olması 
bakımından önemli sayıyoruz:

“Macit Tevfik  Selekler (1889-
1977) Konya doğumludur.  Konya 
İdadisini bitirdikten sonra 1907 yı-
lında Antalya’ya gelerek Mahkeme 
kâtipliği ve mutasarrıflık kâtipliği 
yaptı. 1924’ten sonra Antalya Ti-
caret Odası Kâtipliği görevini uzun 
zaman devam ettirip oradan emekli 
oldu. 1914 yılından itibaren Kemer, 
Melli, İbradı ve Serik Nahiye Mü-
dürlüklerinde 10 yıl süren bir mülki 
idare tecrübesi yaşadı. Bu süre için-
de Geçiz ve Taşağıl Nahiyelerinde 
de kısa süreli vazife alması ile böl-
geyi tanımak ve incelemek imkânını 
buldu. Mülki İdare görevleri esna-
sında kendisinden istenen raporlar 
doğrultusunda yöreye dair layihalar 
hazırlayıp üst makamlara arz etti. 
Bu raporları hazırlarken bölge in-
sanının sosyal kültürel ve ekonomik 
durumunu inceledi.  Birçok yazar ve 
araştırmacıya kaynak olan bu rapor-
lar hemen kitaplarda ve makaleler-
de yer aldı” 2

Macit Selekler, Şehir Postası’n-
daki yazılarından başka 1975-1976 
yıllarında Yeni Konya’da tefrika 
edilen ve ünlü gazeteci Mahmut Su-
ral tarafından kaleme alınan “50 Yıl 
Önceden Bu Yana, Her Yönüyle Kon-
ya” adlı uzun inceleme araştırma 
yazılarını 3  izlemiş ve orada da hem 
aile çevresine hem de yakın dostu, 
arkadaşı Naim Hazım Onat(1889-
1953)’a dair bir hayli bilgi vermiş-
tir. Bu bilgiler daha çok deneyimli 
gazeteci Mahmut Sural’ın kendisine 
yazdığı mektuplara cevap şeklinde 

olmuştur. Bu mektuplarda dedesine, 
ailesine, eğitim ve öğretimi sırasın-
da tanıdığı hocalarına, arkadaşları-
na, o günkü medrese tahsiline iliş-
kin açıklamalarda bulunmuştur. Bu 
yazı dizisindeki açıklamalar, Şehir 
Postası’ndaki anılarını destekleyici 
mahiyettedir. Yazarın anılarını iki 
grupta inceleyebiliriz. İlki eğitim 
ve öğretimle ilgili olanlarıdır ki, bu 
makalenin konusudur, ikincisi ise 
devlet-hükümet yönetimine, Konya 
folkloruna ait anılarıdır. Onu da ayrı 
bir makale konusu yapacağız.

Öncelikle yazarın bu anıları, Os-
manlı İmparatorluğunun son dö-
nemlerinde eğitim ve öğretimin na-
sıl olduğunu Konya özelinde gözler 
önüne sermektedir. O bunları an-
latırken çocukluğundan 19 yaşına 
kadar içlerinde bulunduğu, yakınla-
rında, yanlarında yaşadığı ak veya 
kara sakallı ulema dediği sevimli 
insanları görür gibi olmaktadır . 4

I-Konya’da Medreseler ve Med-
rese Hayatı

Selekler, öğrenciliği sırasın-
da yetkili ağızlardan Konya’da 108 
medresenin var olduğunu duydu-
ğunu söylemektedir. 5 Bu medrese-
lerde on bini aşkın öğrenci bulun-
maktadır. Medrese öğrencilerine “ 
talebe yahut softa” adı verilmekte-
dir. Gazeteci Mahmut Sural’a yap-
tığı açıklama da böyledir: “Benim 
gençliğimde Konya’da 108 medrese 
ve bunlarda tahsil eden on bini aş-
kın talebe-i ulûm olduğu söylenirdi” 
6 Konya, o zamanın bilim merkez-
lerinden sayılır. Medrese sayısının 
108’i, öğrenci sayısının on bini bul-
duğu görüşünü bir başka yerde de 
tekrarlamaktadır 7  Bu medreselerin 
bir kısmını bizzat görmüş, bazıla-
rının ise adını unutmuştur. Otur-

 1 Mehmet Ali Uz, “Simavlı Ailesi”, Akademik Sayfalar, Cilt: 13, Sayı. 28, 6 Kasım 2013, s.434-437
  2 Macit Selekler, Yarım Asrın Arkasından, Antalya’da Kemer, Melli, İbradı ve Serik, Antalya 2011, Kitabı Ali Yıldız ve 
Resul Kaya yayına hazırlamıştır. Serik Belediyesi tarafından bastırılmıştır. 
  3Mahmut Sural, “50 Yıl Önceden Bu Yana Her Yönüyle Konya”, Yeni Konya, Sayı: 10179, 21 Temmuz 1975, s.3 den 
başlar, 1 Nisan 1976 ‘da 180’inci tefrikada biter.
 4 Mahmut Sural, “50 Yıl Önceden Bu Yana Her Yönüyle Konya”, Yeni Konya, Sayı:  10390, 1 Nisan 1976, s.3     (Mah-
mut Sural’a yazdığı ilk mektup).
 5 Macit Selekler, “Hatıralar: 60 Yıl Önce Konya”, Şehir Postası,  Sayı: 19,  27 Şubat 1962, s.3
  6 Mahmut Sural, “50 Yıl Önceden Bu Yana Her Yönüyle Konya”, Yeni Konya, Sayı: 10390, 1 Nisan 1976, s.3  ( Macit  
Selekler’in Mahmut Sural’a yazdığı ilk mektup)
  7Macit Selekler, “Hatıralar:  60 Yıl Önce Konya”, Şehir Postası, Sayı.; 21,   1 Mart 1962, s.3
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dukları mahallede ve çevresindeki 
medreselerden bazılarının adlarını 
zikretmektedir: Yağmuroğlu, Kara-
hafızlar, Takva Hoca, Simavlı, Fet-
hiye, Ziyaiyye, İrfaniye, Şeyh Efen-
di, Kazancızade, Büyük Karadayı, 
Küçük Karadayı medreseleri, Sadık 
Hoca, Müftü H. Ahmet Efendi, Si-
vaslı medreseleri gibi. Bu konuda 
şöyle demektedir:

“Evimiz Kalecik mahallesin-
de şimdiki PTT binasına yakındı. 
Karahafızlar, Yağmuroğlu, Takva 
Hoca, Fethiye, Ziyaiye, Muhaddis 
Şeyh Efendi, Yalvaçlı Karaağa (ya-
hut Ağaoğlu), Kazancı ve nihayet 
Simavlı Hoca Fettah Efendi daire(-
medreseleri) hep civarımızda idi. 
Hükümet Konağının arkasını baş-
langıç sayarak Alâaddin eteklerine 
kadar bu semt adeta bir üniversite 
sitesi halinde idi.” (Mahmut Saral’a 
yazılan ilk mektuptan)

Bu medreselerin çoğu Hükümet 
Konağı’nın arka ve yan taraflarında 
toplanmışlardır. Buna göre şimdiki 
Postane, Şerafettin Camii, Sanayi 
Mektebi, İplikçi Camii ve Alâeddin 
tepesinin eteği, medrese muhiti 
olarak adlandırılabilir.

Medreseler kendilerine has 
mekânlardır. Öğrenciler burada ya-
şarlar, birbirleriyle kaynaştıkları 
gibi kuvvetli arkadaşlık kurarlar. 
Kişilikleri buralarda gelişir. Macit 
Selekler, medreseleri yapı olarak 
şöyle tasvir etmektedir:

“… Medreselerin çok çok dört 
köşe bir arsa üzerine yapılmıştır. 
Ortada kalan açık saha bahçe gibi 
kullanılır, müsait olanında meyve 
ağaçları olur, ufak ölçüde sebze de 
ekilebilir. Bu bahçenin dört yanın-
da hücreler sıralanmıştır. Medrese-
nin kapısının yanı gibi en mutena 
yeri müderrise mahsus dershanedir. 
Dershaneler genişçe ve bazen böl-
meli iki oda halindedir. Medresenin 
içinde ya bir cami vardır yahut ge-
nişçe bir odası mescit yapılmıştır. 
Büyük camilerin yanında olan med-

resede bile bir mescit vardır. Çün-
kü bu mescitler ders vermek için de 
kullanılır.”

Köylerden gelen öğrencilerin 
bulunduğu dikkate alınarak bazı 
medreselerde ahır da vardır. Ay-
rıca şehire, pazara gelen ve med-
rese yahut medreseli ler i le i lgisi 
olanların hayvanları da buraya 
bağlanır. Medresenin bahçesi ise 
gübre biriktirmeye yaramaktadır.8 

Macit Selekler, içinde Naim 
Onat ve akrabası Tevfik İzel i le 
çocukluğunun ve ilk gençlik ça-
ğının “asude günlerini geçirdiği” 
Yağmuroğlu medresesini şöyle 
tasvir etmektedir:

“… 17 tane hücresi,  bir bölme-
l i  dershanesi vardı. Hücreler yük-
sekçe mevkide medresenin bahçe-
sine bakar bir pencereli takriben 
3x3 dokuz metre karelik küçük bir 
odadır. Hepsinin içinde ‘çağlayan’ 
denilen bir yer lavabosu var, ta-
lebe burada abdest alır,  yıkanır, 
duvarda kitaplık yapacak bir eş-
yasını koyacak bir olmak üzere 
iki de dolap var. Hücrenin mev-
kii yüksek olduğundan terasa gibi 
kullanılacak üstü örtülü seki de 
var. Bu hücreler aslında bir ta-
lebe için düşünülmüş olduğuna 
göre bir insan için kâfi konforlu 
demektir. Her talebe kardeşi veya 
akrabası olmazsa köyünden veya 
başka yerden 10-15 yaşında bir 
de çömez bulundurduğuna göre 
ufak tefek hizmetlerini de onlar 
gördüğünden ona dersiyle meşgul 
olmaktan başka iş olmaz.” 9

 II .  Abdülhamid devrinde “hüc-
re-nişin talebe-i ulûm” askere 
alınmaz. Bunun maalesef eğitim 
ve öğretime olumsuz yansımaları 
olmuştur. Çünkü öğrenci, gerçek-
ten il im tahsil etmeye mi, yoksa 
askerlikten kaçmaya mı gelmiş, 
pek bil inemez.  Bu durum imti-
hanla bell i  olabil ir.  Ancak padi-
şah, bu imtihan mecburiyetini de 
kaldırarak, ancak Redif taburu 

   8 Macit Selekler, ”Hatıralar:  60 Yıl Önce Konya”, Şehir Postası, Sayı: 21, 1 Mart 1962, s.3
   9  Macit Selekler, a.g.yazı, Şehir Postası, Sayı: 22, 2 Mart 1962, s.3     
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binbaşıl ığının (askerlik şubesi re-
isl iğinin) her yıl  öğrencileri yok-
lama usulünü koymuştur. Okumak 
mecburiyetini kaldıran bu durum, 
medreselerin asker kaçaklarıy-
la dolup taşmasına sebep olmuş-
tur. Macit Selekler, aynı yazısında 
yoklama zamanı yapılan kayırma-
ları,  yolsuzlukları,  aracıları,  iş ta-
kipçilerini ve bundan nemalanan-
ları da hikâye etmiştir.  10

Macit Selekler,   müderrisle-
rin ve talebenin geçim meselesi-
ni de ele almıştır.  Ona göre bazı 
medreselerin ufak tefek bile olsa 
vakfı yoktur. Dolayısıyla geliri  de 
bulunmamaktadır. Maaş alan mü-
derrisi de olmamaktadır. Öğrenci 
ikamet ettiği medreseye bir öde-
me yapmaz. Ona ders okutan mü-
derrisler için bir ücret vermesi 
âdet değildir.

Öğrenci de müderris de geçi-
mini kendisi temin eder. Müder-
rislerden mal mülk sahibi olanlar, 
ziraattan, ticaretten geliri  bulu-
nanlar hariç,   diğer kanaat sahibi 
hocaların ve talebenin gelir kay-
naklarını anlatmaya çalışan yazar, 
bunların cer, zekât,  f itre ve sada-
ka paraları,  ders haricinde zevkli 
bir meşguliyet diye belirti len ka-
şıkçıl ık gibi ufak zanaatlar, med-
resenin bahçesinden yararlanma 
gibi yollar olduğunu bildirmekte-
dir .11

II. Medrese Eğitim ve Öğreti-
mi

Bilindiği üzere, ““İlim Çin’de 
de olsa iste”, “İl im, kadın-erkek 
bütün Müslümanlara borçtur”, 
“İlmi beşikten mezara kadar iste” 
gibi Peygamberimizin emir ve 
tavsiyeleri neticesinde medrese-
lere giden insanlar, orada, Macit 
Selekler’in ifadesiyle adeta ömür 
çürütürlerdi 12

Macit Selekler’in de belirtti-
ği gibi medreselerde dinî i l imler 
öğretil ir.  Bu il imlerin ise Arapça 

kitaplardan öğrenilmesi zaruridir. 
Çünkü kitaplar Arapça yazılmış-
tır.  Hal böyle olunca bir medre-
sede öncelikle Arapça öğrenmek 
gerekmektedir. Bu dil le yazılmış 
eserleri inceleyebilmek için buna 
ihtiyaç vardır. Buna göre medre-
selerimizin i lk görevi, öğrenciye 
Arapça öğretmektir.  Macit Selek-
ler, medreselerdeki Arapça öğretim 
yöntemlerini beğenmemektedir. 
Kurulan usul, yani tutulan yol pek 
eskidir. Yazar, bu öğretim tarzını 
uzun uzun eleştirmekte ve onun 
yani bu klişe eğitim ve öğretim ya-
pısının bozulmasına asla izin veril-
mediğini belirtmektedir. 13

Selekler’in anlattığına göre 
medreselerde, çömezleri okut-
mak, bulunduğu hücrenin yaşlı 
öğrencisinin görevidir. Bu devre, 
i lk mektep tahsil i  demektir. Öğ-
renci sarf ve nahiv, mantık, dinî 
bilgiler gibi dersleri ikamet ettiği 
medresenin müderrisinden almak 
zorundadır. Eğer başka bir yerde 
başka hocaya giderse hocası darı-
l ır ama bazı müderrisler bir i l im 
dalında uzmanlaşmışlardır. “Filan 
hoca mantık i lminden çok iyidir, 
çok iyi anlamakta ve anlatmak-
tadır” denildi mi öğrenci mantık 
dersleri için o hocaya gider.

Sarf ve nahiv gibi dersler sa-
bahleyin verilen derslerdir. Yani 
Arapçayı öğrenmeye aittir.  İkindi 
dersleri dinî bilgiler içeren ders-
lerdir. Medrese tahsil inin muay-
yen bir düzeni, zinciri vardır. Ya-
zarın belirttiğine göre bu zinciri 
bir talebe bazen yirmi yılda ta-
mamlar. Daha sonra da icazet alır. 
Bu tahsil düzeni yahut usulünün 
değiştiri lmeden sürdürüldüğü gö-
rülür. Çünkü kimse tedris usu-
lünde bir yenilik yapmaya cesaret 
edememiştir.  14

Bu bilgiler konusunda öğrenci-
nin kendi hocasından ders almak 
mecburiyeti yoktur. Öğrenci hangi 

  10 Macit Selekler,  a.g.yazı, Şehir Postası, Sayı: 22, 2 Mart 1962, s.3  
  11 Macit Selekler,  a.g.yazı ,  Şehir Postası, Sayı.:24 ,  5 Mart 1962, s.3
  12 Macit Seleklekr,   “Eski Konya Kıyafetleri”, Şehir Postası, Sayı. 702, 2 Haziran 1964, s.2
   13 Macit Selekler,“Hatıralar: 60 Yıl Önce Konya”,    Şehir Postası, Sayı: 19, 27 Şubat 1962, s.3 
   14 Macit  Selekler,  a.g.yazı, Şehir Postası, Sayı.20, 28 Şubat 1962, s.3
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dersi almak istiyorsa, o dersi ve-
ren müderrisin dersine gider. Ma-
cit Selekler buna şöyle bir örnek 
vermektedir: Sözgelişi Yalvaçlı 
Ömer Efendi’nin Alâeddin Cami-
i ’ndeki ikindi derslerine pek çok 
öğrenci gelir.  Ders bitiminde ca-
miden topluca çıkarlar. Selekler, 
onların tepeden beyaz sarıklarıyla 
topluca inişlerini beyaz köpüklü 
dalgalara benzetmektedir.

Hayatla birlikte eğitim ve öğre-
tim sistemimiz de değişir ve gelişir. 
Medreseler de bundan etkilenirler. 
Konya’nın ünlü müderrislerinden 
Şeyhzade Ziya Efendi, sabah dersle-
rine hikmet, kimya, coğrafya, tarih 
ve emsali dersler eklemiş ve bunları 
da zamanın idadi mekteplerine özgü 
Türkçe kitaplarından okutmaya baş-
lamıştır. 1906 yılında Macit Selekler, 
bu derslere birkaç kez gittiğini söy-
lemektedir. Medresedeki eğitim ve 
öğretimin çağın gerisinde kalmaması 
gerektiği bazı müderrisler tarafından 
da kabul edilir olmuştur. İşte Şeyh-
zade Ziya Efendi böyle birisidir. Nite-
kim 1908 inkılâbından sonra “Islah-ı 
Medaris” adıyla yepyeni bir medrese 
kurmuş; bu medrese, eğitim ve öğ-
retim programlarına, Uzak Doğu’ya 
özgü dil dersleri koymuş, bu dille-
ri öğrenecek olan öğrenciden ileri-
de İslam misyoneri gibi çalışmasını 
beklemiştir. Ne yazık ki buna benzer 
girişimler I. Dünya Savaşı yüzünden 
başarısızlıkla sonuçlanmıştır.

Macit Selekler’den öğrencilerin 
medreselerdeki hayatları üzerine de 
bilgiler ediniyoruz. Onun anlattığı-
na göre öğrenciler arasında arkadaş 
anlamında “şerik” kelimesi kullanılır. 
Medreselerde de öğrencilerin hususi 
hayatları vardır. Asker kaçağı yokla-
ma öğrencileri geçtikten sonra hüc-
relerde kalan iki üç arkadaş arasında 
kuvvetli dostluklar oluşur, bunlar kış 
günlerinde kendi aralarında eğlence-
ler tertiplerler, helva sohbetleri ya-
parlar. Çok çalışkan öğrenciler hariç, 

herkes bu eğlencelere katılarak hoşça 
vakit geçirir. 15

Öğrenciler arasında çalışkanlık ko-
nusunda ciddi bir rekabet yaşanır. Bu 
rekabet esnasında bazıları, diğerleri-
ni geçebilmek için başını kitaplardan 
kaldırmazlar. Bunlar sürekli çalışma-
yı ilke edinmiş olanlardır. Öğrencile-
rin, üzerine kitap koydukları bir çeşit 
küçük masa denebilecek peş tahtala-
rı vardır. Peş tahtası bağdaş kurulup 
oturulduğu zaman kucağa alınır. Ma-
cit Selekler, gene de pek çok öğren-
cinin, kitabı yere bir yastığın üzerine 
koyup, yüzükoyun uzanarak öyle ders 
çalıştığını söylemektedir. Hatta bun-
ların bazıları uyumamak için çeşitli 
önlemler aldıklarını ifade etmekte-
dir.16

Selekler’in anlattığına göre med-
reseliler yılın dokuz ayında dersleriy-
le meşgul olurlar. Recep, Şaban, Ra-
mazan aylarında yani üç aylarda tatil 
yaparlar. Bu aylar yaza da gelse, kışa 
da rastlasa tatil olur. Öğrenci ve mü-
derrislerden, “Hoca” adını kazanmış, 
öğrenciliği kalmamış ve müderris 
de olamamış sarıklılardan bir kısmı; 
köylerine, memleketlerine veya alış-
tıkları misafirperverliği ve cömertliği 
hakkında bilgi topladıkları yörelere, 
sılaya veya cerre giderler.17

Öğrenciler yemek sorunlarını ken-
dileri çözmektedirler. Yemeğini gaz 
ocağında veya mangalda ya da bizzat 
kendisi veya çömezi pişirir. Köyün-
den getirdiği kuru yufka ekmeğini su 
serperek yumuşatır ve öyle yer. En 
çok pişirilen yemek bulgur pilavı, un 
çorbasıdır. Öğrencilerin varlıklı olup 
olmamasına bağlı olarak hücreler so-
bayla, mangalla ve nefesle ısıtılır. 

Öğrencinin medresedeki tek düze 
hayatını değiştiren önemli olaylardan 
birisi de icazet alma törenidir. Macit 
Selekler, bu törenler hakkında bilgi 
vermiş ve bunların bugünün diploma 
törenlerine benzemediğini bildirmiş-
tir:18

“İcazet alma bir mektep haya-

 15 Macit Selekler, a.g. yazı, , Şehir Postası, Sayı: 25, 6 Mart 1962, s.3
 16 Macit Selekler, a.g.yazı , Şehir Postası, Sayı: 25, 6 Mart 1962, s.3
 17 Macit Selekler, a.g. yazı, Şehir Postası, Sayı: 24, 5 Mart 1962, s.3
 18 Macit Selekler, a.g. yazı, Şehir Postası, Sayı. 25, 6 Mart 1962, s.3
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tı  gibi muayyen sınıfı  bitiren bir 
öğrenci topluluğunun senenin 
muayyen bir gününde diploma al-
masına benzemezdi. O zamanın 
tabiriyle ulum-ı aliye ve âliyede 
tekmil dürüş eden bir veya tesa-
düf birkaç talebe asıl  müderri-
si olan hocadan icazet alırdı.  Bu 
icazet merasimi hocanın daveti 
üzerine dershaneye gelen ulema-
dan bazı hocaların huzuruyla du-
alar okunarak mütevazı bir tören-
le icazetnamesi verildiği olmakla 
beraber icazet alacak talebelerin 
hali vakti yerinde ise onların ter-
tip edecekleri yemeli içmeli,  eğ-
lenceli törenlerle de yapılırdı”19

III- Konya’daki Bazı Müderrisler:
Konya’daki 108 medresenin her bi-

rinde hoca bulunmaktadır. Selekler’e 
göre, “Cübbeli, kallavi sarıklı, kelli felli 
bin seksen hoca” vardır. Bunların çoğu-
nun medreseleri yoktur. Kimi bir cami-
de sabah veya ikindi dersi verir, kimi 
vaizlik eder.20  Bu kalabalık hoca gru-
bu içinde Selekler’in bizzat tanıdıkları, 
hakkında bilgi edindikleri de vardır. 
Evinin konumu da ona bu imkânı ver-
miştir. Yazar şöyle anlatıyor:

“Evimiz Kalecik mahallesinde şim-
diki PTT binasına yakındı. Karahafız-
lar, Yağmuroğlu, Takva Hoca, Fethiye, 
Ziyaiye, Muhaddis Şeyh Efendi, Yal-
vaçlı Karaağa(yahut Ağaoğlu), Kazancı 
ve nihayet Simavlı Hoca Fettah Efendi 
daire(medreseleri) hep civarımızda idi. 
Hükümet Konağının arkası başlangıç 
sayarak Alâeddin eteklerine kadar bu 
semt adeta bir üniversite sitesi halinde 
idi.

Simavlı Hoca dedem olduğu için 
o vakit dedemin yerine müderris olan 
halamın kocası Samancı Zade Mustafa 
Efendinin idaresinde olan medreseye 
bizim medrese derdim. Halazadelerim 
Osman, Ahmet, dayım İrfan, teyzeza-
dem Rızaki bunlar hem medrese hem 

Darülmuallimîn talebesi idiler, bunların 
yanlarında mektep tatillerim o medre-
sede ve mahalle arkadaşlarım Naim Ha-
zım ve Kürt Ali Efendi zade Tevfik ile de 
onların sahip oldukları Yağmurlu Med-
resesi’nde geçerdi. İdadi tahsili yaptı-
ğım için medrese tahsili yapmamıştım 
ama günlerim medreselerde ve medre-
seliler ile geçtiği için ben de bir med-
reseli idim. Sivaslı, Sadık Hoca, Yusuf 
Hoca, Çumralı Emin Hoca, hocalarımdı. 
Şeyh zade Ziya, Hamdi zade Abdülkadir 
Musa Kâzım gibi genç hocaların sohbet-
lerinde bulunduğum, Ziya ve Yalvaç-
lı gibi derslerini dinlediğim olmuştu. 
Hulâsa bir yarım medreseli idim.21

Macit Selekler, ilkin Gurtlak Ho-
ca’dan bahsetmiş, onu görmemekle bir-
likte hakkındaki menkıbeleri nakletmiş-
tir. 1905’ de Hacca gittiğini, orada vefat 
ettiğini,  “laübali konuşabilen ender ki-
şilerden” olduğunu¸  yoksulluktan çok 
söz ettiğini, hatta bu konuyu işleyen bir 
şiiri bulunduğunu bildirmektedir22

Selekler’in Konya idadisinde kendi-
sinden altı yıl Arapça dersi aldığı  ho-
cası Çumralı Emin Efendi’nin kendine 
özgü bir şahsiyeti vardır. Derslerinde 
hürriyet fikirleri telkin eder. Hür fikir-
lidir ama hoş görülü değildir. Dersle-
rinde hiddet ve şiddet gösterir, öğren-
cileri çok sık azarlar.23  Sultan Hoca ise 
ufak yapılı, ihtiyar bir sarıklı hocadır. 
Ramazan’da Kapı Camii’nde vaaz verir. 
Anlattıklarının çoğu İsrailiyât denilen 
ibret verici hikâyelerdir. Ziyafeti çok se-
ver. Hatta onun bu zaafı meclislerde sık 
sık konuşulur.24

Kisesarlı(Kilisehisarlı)Hoca, Ma-
cit Seleklerin komşusudur. Medresesi 
yoktur. “Şişman, hökelekli, gösterişli” 
bir hocadır. Kapı Cami’inde vaaz verir. 
Sultan Hoca gibi yemeğe, içmeğe düş-
kündür. Bilgisine çok güvenilir. Hükü-
met erkânından çok kişi onun vaazlarını 
izler. Vaazlarını ilgi çekici hale getirme-
sini bilir.25

 19 Macit Selekler,  a.g. yazı,, Şehir Postası, Sayı: 25,  6 Mart 1962, s.3
 20 Macit Selekler, “Hatıralar: 60 Yıl Önce Konya”, Şehir Postası, Sayı: 10, 16 Şubat 1962, s.2
 21 Mahmut Sural, “50 Yıl Önceden Bu Yana Her Yönüyle Konya”, Yeni Konya, Sayı: 10390, 1 Nisan 1976, s.3  Macit  
Selekler’in Mahmut Sural’a yazdığı ilk mektup), s.3
 22 Macit Selekler, “Hatıralar: 60 Yıl Önce Konya”, Şehir Postası, Sayı: 7, 13 Şubat 1962, s.3
 23  Macit Selekler,  a.g.yazı,  Şehir Postası, Sayı: 8, 14 Şubat 1962
 24  Macit Selekler, a.g.yazı,  Şehir Postası, Sayı. 9, 15 Şubat 1962, s.3
 25 Macit Selekler, a. g. yazı, s.3  
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Kabak Hoca o yıl ların genç ho-
calarındandır. Temiz, düzgün gi-
yinen birisidir. Merhametli,  şef-
katlidir. Hiç şiddet göstermez. 
İdadi ’de i lk sınıflarda Selekler’in 
tarih hocasıdır. Yazar onun ders 
verişini şöyle anlatmaktadır:

“Ders verişi,  müzakere edişi, 
imtihan edişi talebeyi hiç sıkmaz, 
belki sevinç verirdi. Çünkü me-
selâ imtihanda talebeye ‘Sultan 
Fatih yedinci padişahımızdı, İs-
tanbul’u fethetti değil mi oğlum?’ 
der, ‘Evet efendim, Sultan Fatih 
yedinci padişahımızdı, İstanbul’u 
o fethetti’  diye cevap alır,  sual ve 
cevaplarla imtihan ettiği talebe-
ye bir aferin der, dolgun numara 
atardı. Konya halk ağzını aksan-
larından hiçbir şey bozmadan en 
koyu konuşan o idi.”26

Selekler, yine aynı yazısın-
da bu defa Sadık Hoca’dan bah-
setmektedir. Oğlu Ethem’in obez 
olduğuna işaret eder. Sadık Ho-
ca’nın kendisi de şişman; boylu 
boslu, aksakallı ,  gösterişlidir, sa-
rığı da bir hayli büyüktür. Yaza-
rın ders hocasıdır. Biraz safça bir 
yanı olduğu için öğrencilerin şa-
kalarına muhatap olursa da ağır-
başlı l ığını kaybetmez.27 Sıvaslı 
Ali Kemalî Efendi için ise ayrı bir 
parantez açar.  Döneminde, Kon-
ya’nın en makbul bil imlerde, en 
yüksek mevkiiyi ona verir. İda-
di’den dinî dersler hocasıdır. De-
rin bilgisi,  hürriyetperver yönü 
ile dikkati çekmiştir.  Onun neden 
Bektaşil ikle suçlandığını anlatan 
yazar, Ali Kemalî Efendi’nin De-
l ibaşı olayında şehit edil işine de 
değinmiştir.28

Macit Selekler’in üzerinde en 
ayrıntıl ı  bilgi verdiği hoca, Ayaş-
l ı  Şakir’dir. Ciddi, vakarlı ,  yüzü 
hiç gülmeyen bir hocadır. Öğrenci 
ondan hem çekinir, hem hürmet 
eder. Ders işleyişi i lgi çekicidir. 

Sınav kâğıtlarını hiç okumaz. Öğ-
renciyi tokatlar ama tokattan baş-
ka asla bir ceza vermez. Sınıfta 
kimseyi bırakmaz. Onun öğren-
cisi ikmale kalmak nedir bilmez.  
Devlet onu ödüllendirerek Tokat’a 
müdür olarak atayacaktır. Selek-
ler, bu hocasının Tokat’taki yaşa-
yışına, tekrar Konya’ya dönüşüne, 
ailevi sorunlarına, son dönemdeki 
yaşayışına, şiirlerine, tasavvufî 
yönüne dair açıklamalarda bulun-
muş, hatta hastalığına i l işkin bil-
gi vermiştir.29

Yazarın tanıttığı müderrisler-
den birisi de Hafız Kadı’dır. Kon-
ya’ya Trablus Şam’dan gelmiştir. 
Kısa boylu, ufak tefek ama cübbe-
si geniş, sarığı büyüktür. Görünü-
şüyle “kalabalık bir cüsseye sahip 
bir adam” izlenimi vermektedir. 
Yeğeni, Macit Selekler i le birl ikte 
Konya idadisinden mezun olmuş-
tur. Ona yönelik en sert eleştiri; 
miras işlerinde, şer’i  mahkemede-
ki bazı uygulamalarında yeterince 
hassas olmamasıyla i lgil idir. Naim 
Onat’la birl ikte arkasında sahura 
kadar teravih namazı kılan Macit 
Selekler, o gece yaşadıklarını ya-
zısında anlatmış, imametini be-
ğenmediklerini ifade etmiştir.30

SONUÇ
Macit Selekler, “Kırkambar” 

adını koyduğu bir mecmuaya bir-
takım notlar, f ıkralar, isimler not 
eder. Bunların çoğu yalnız kendi-
sini i lgilendirmektedir. Bir kısmı 
ise yaşadığı zamanın hatıraları-
dır. Bu hatıraların “Kırkambar”da 
not halinde kalmasına gönlü razı 
olmaz. O not sırasına göre bunları 
anlatmaya karar vermiştir.31

Konya’da eğitim ve öğretim 
sorunu üzerinde kim duruyor-
sa, Cumhuriyet öncesi eğitimi ve 
öğretimi göz önünde tutması ge-
rekmektedir. Bu eğitimin büyük 
bir çoğunluğunun medreselerde 

 26  Macit Selekler,  a.g. yazı,  Şehir Postası, Sayı: 11, 17 Şubat 1962, s.3
 27 Macit Selekler,  a.g.yazı , Şehir Postası, Sayı:11,   17 Şubat 1962 , s.3
 28 Macit Selekler, a, g, yazı,  Şehir Postası, Sayı: 12, 19 Şubat 1962, s.3
 29 Macit Selekler, a.g. yazı,  Şehir Postası, Sayı: 15, 22  Şubat 1962, s
 30 Macit Selekler, a.g.yazı; , Şehir Postası, Sayı: 16, 23 Şubat 1962, s.3
 31 Macit Selekler,  a.g. yazı,, Şehir Postası, Sayı: 7, 13 Şubat 1962, s.3
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32  Mahmut Sural, “50 Yıl Önceden Bu Yana Her Yönüyle Konya”, Yeni Konya, Sayı: 10390, 1 Nisan 1976, s.3  ( Macit  
Selekler’in Mahmut Sural’a yazdığı ilk mektup)
33    Macit Selekler, “Hatıralar: 60 Yıl Önce Konya”, Şehir Postası, Sayı: 21, 1 Mart 1962, s.3         

gerçekleştiri ldiği bil inmektedir. 
O devrin meşhur müderrisleri, 
Tavaslı Hoca, Sivaslı  Ali Kemali, 
Yalvaçlı ,  Hadimli Vehbi, Aksekili 
Mehmet, Şeyhzâde, Riyaz ve Zi-
ya’dır. Bunlar birer i l im otoritesi 
sayıl ır.  Musa Kazım Efendi, Ereğ-
l i l i  Salim, Eyüp Sabri,  Naim Onat, 
yeni yetişmekte olan kabiliyetli 
gençlerdir.

Özetle Sivaslı gibi halim selim, 
Çumralı gibi hadit meşrep sert ve 
öfkeli çehreli, hangi tip olursa ol-
sun kalkık burunlu pabuçları, alaca 
veya Şetari üç peşli entarileri, al-
tında elifi şalvarları bir tutam uzun-
luğundaki sakalları ile Aladağlı’dan 
Çumralı’ya kadar hepsi muhatabına 
hürmet telkin eden adamlardır.32 
Yazar ayrıca Kürt Ali Efendi, Sa-
mancı Mustafa Efendi, Sadık Hoca 
gibi hocaların birer medrese sahibi 
olduklarını bildirmektedir.33

Öte yandan Macit Selekler, sözü 
bir ara medreselerin yıkılması mı 
yoksa ıslahı mı gerektiği sorusuna 
da cevap aramış ve Yeniçeri ocağı 

örneğini vermiştir. Nasıl muntazam 
bir ordu kurmak lazım geldiğinde 
Yeniçeri ocağı yıkılmışsa, “modern 
ilim yolunda başarılı olmak için de“ 
medreselerin tarihe karışması zaru-
ri idi” demiştir.

Yine yazar bu yazı dizisinde 
okutulan dersler, öğrencilerin ve 
müderrislerin maddi durumları, 
kazançları yahut varsa bunların 
kaynakları üzerinde de durmuştur. 
Programlarda statik yapıya dikkat 
çekmiştir. Önceliğin Arapça öğren-
mekte olduğunu belirtmiştir. Bazı 
müderrislerin eğitim ve öğretim 
hizmetlerine işaret etmiştir. Med-
reselerin adlarını ve bulundukla-
rı çevreyi vermiştir.  Medreselerin 
mekân olarak genel bir yapısı bu-
lunduğunu söylemiştir. Medrese 
eğitiminin nasıl bozulduğunu da bu 
yazı dizisinden öğrenmek mümkün-
dür. Özellikle askerlik hizmetinden 
kaçmak için bunu fırsat sayanlar ol-
duğunu göstermiştir.   Bu arada en 
tepedeki yöneticilerin medreseli-
leri nasıl  kayırdığını anlatmıştır.   

Hilim kılıcı demir kılıçtan daha keskin, 
hatta yüzlerce ordudan daha üstündür.  

                            (Hz. Mevlânâ)
HİLİM KILICI
Bil ki yumuşak huyluluk demir kılıçtan daha keskindir,
Ama dikkat et, haline bakıp demesinler, bu miskindir.
6 Ekim 2023                                        (Ahmet Sevgi) 

AHMET SEVGI

MESNEVİ’NİN 
GÖLGESİNDE 
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Tohum toprağa düşünce bir umut 
başlar ekende. Toprak, ekeni hiç 
yanıltmadı çünkü. Onun emeğine, 

alın terine hep karşılık verdi. Eğer zaman 
zaman emeği karşılamaya gücü yetme-
diyse,  bağrında yetişenleri sellere, yan-
gına, rüzgâra verdiyse bunun sorumlusu 
kendisi değil, onu hor kullanan insanoğ-
luydu.

Ne diyor Aşık Veysel?
KARA TOPRAK 
Dost dost diye nicesine sarıldım
Benim sâdık yârim kara topraktır
Beyhude dolandım boşa yoruldum
Benim sâdık yârim kara topraktır
...
İşkence yaptıkça bana gülerdi
Bunda yalan yoktur herkes de gördü
Bir çekirdek verdim dört bostan verdi
Benim sadık yârim kara topraktır.

Toprak ve Ekim ilişkisi insanoğlunun 
yeryüzünde indirilmesinden bu yana hep 
ona fayda sağlamak üzerine olmuş.

Çocukluğumda sabah erkenden kalkar 
bir çift öküzümüzü ahırdan salar (çıkarır), 
karasabanı eşeğe yükler iki-üç kilometre 
uzaktaki taşlık ve küçücük tarlalarımı-
zı sürmeye giderdik babamla. Çifti koşar 
ben önde babam sabanın kuyruğunda ak-
şamla kadar o tarlayı sürer, ikilerdik(tek-
rar sürmek) . Babam tohum dolu heybeyi 
omuzuna atar, sağ elini heybenin gözüne 
daldırır daldırır tarlaya serpiştirirdi. Buna 
‘ekin ekmek’ derdik. İşte buradaki  ‘ek-
mek, ekim’ ifadesi 12 aylık takvimdeki 
‘Ekim’ ayının adı olmuş.

Tohumu tarlaya ektikten sonra ka-
rasabanı koşumdan söker onun yerine T 
şeklindeki ‘sürge’yi koşar üzerine biner 
ve tarlayı ‘sürgeler’dik. Yani ‘kesek’ (te-
zek)’leri sürgeye ezdirir toprağın düzgün 
hale gelmesini sağlardık. Daha sonra 
sürgeyi söker tekrar karasabanı koşar, 
dereler biraz geniş ve derin olsun diye, 
saban demiri ile okun birleştiği yere meşe 
dallarından elli santim uzunluğunda çalı 
ve yaprak destesini yerleştirir, kışın kar 

suları tarlayı bozmasın ve sular bu de-
relere yönelsin diye uygun yerlerine kü-
çük dereler açardık. Sonrası Allah Kerim, 
yağmur olur da toprağı kandırırsa haziran 
aylarının sonra temmuz aylarının başında 
el oraklarıyla biçim tavına gelirdi.

Rahmetli babacığım o kış kıyamet 
günlerinde sürekli olarak o ektiğimiz tar-
laların yanına gider gelirdi. Meğer o gidiş 
gelişleri hep kontrol içinmiş. “Acaba ekin 
topraktan ‘bitti’ mi yani filizlendi mi, kış 
suları tarlayı bozdu mu köyün başıboş 
gezen hayvan sürüleri ekini yedi mi v.s 
durumları öğrenmek için kontrol maksatlı 
gider gelirmiş.

Eğer mahsul iyi olmuşsa babamın 
keyfine diyecek olmazdı. Yine hayvan ve 
insan gücüyle ekinin biçilmesi harmana 
getirilmesi ve hasat mevsimin bereketli 
geçmesi babamı hep neşelendiren husus-
lardı.

Anadolu insanının durumu hep aynıy-
dı. Hele dağ köylerinde çor çocuk besle-
mek onları büyütüp gelin damat etmek 
hep çileli işler olmuştu. Köy hayatını, dağ 
hayatını yaşamış birisi olarak o günleri 
hep özlemle yâd ediyorum. Bu duygularla 
sizleri HASRETİNE GELDİM şiirimle baş 
başa bırakıyorum.

HASRETİNE GELDİM 
(BİR ÖZLEM HİKÂYESİ)

Günlerdir dolaşırım şu heybetli dağlarda,
Başı hayli dumanlı, yaslı, dertli dağlarda...
Özlemişim yıllardır geçmediğim yolları,
Dört bir yanı kaplamış; yavşan, kekik dal-
ları.
İçimde bir sevinç var, yüreğimde merha-
met,
Yürüyorum böylece ben Allah’a emanet.
Hasretimden depreşti kalbimdeki heye-
can,
Cıvıldaşıyor kuşlar, dört yanımda aşiyan.
Yavaş geçsin zamanım doya doya geze-
yim,

EKİM AYI HASRET AYI

TAYYAR 
YILDIRIM
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Bu eşsiz manzarayı boydan boya gezeyim.
İlerledim bir müddet, ulaştım tam tepeye,
Benzettim Toroslar’ı pırlanta bir küpeye.
Bin bir çeşit nebat var hayat dolu orman-
da,
Huzur da var ortamda, dertlilere derman 
da... 
Dallarından sarkmışlar hep yaban erikleri,
Bekletmeyeyim artık şu bizim Yörükleri. 
Yüzüme su çarpayım, Sarı Taşlı Çeş-
me’den,
Çadırlara varayım, gün batıya düşmeden.
Hangi yere bakayım, hangi sudan içeyim?
Her karışı hatıra, bakıp nasıl geçeyim?
Yürüyorum otlakta, papatyalar kokuyor, 
Ne Büyük Bir Sanatkâr, böyle güzel doku-
yor.
Bakıyorum güneye, gelincikler kızılı,
Bin bir renkli çiçekler sıra sıra dizili.
Hepsi birden tutturdu yanık, hazin bir 
türkü,
Söylenen o türküyle zenginleşti bu öykü.
“Çiğdemli yazıları, körpeydi kuzuları,
Allah anlıma yazmış bu kara yazıları.”
Bitmeyin zamanlarım, bitmeyin nolur bu-
gün.
Belki ömrüm yetişmez, hayat son bulur 
bugün.
Şu ihtiyar ağaçla bir hasbihal edeyim,
Sonrasında nereye isterseniz gideyim.
Henüz beş yaşlarımda tanışmıştım onun-
la,
O zamanlar gözlerimle konuşmuştum 
onunla.
Üveyikler yurt tutmuş, yuva yapmış da-
lına,
Kovuğunda arılar, petek örmüş balına.
Nergisler el ettiler şu karşıki yamaçtan,
Kıskanıyorlar beni beş yüz yıllık ağaçtan.
Aradım koyaklarda çocukluk yıllarımı,
Aradım özlemimle o yokluk yıllarımı.
Koruluktan geçerken gülümsedi ardıçlar,
Seslendi uzaklardan, su içtiğim sarnıçlar.
Özlemişler belli ki yıllar geçti aradan,
Otuz altı yıl sonra geçiyordum buradan. 
Dediler ki hep birden; “beyazlamış saçla-
rın,
İhmal ettin bizleri katmerlendi suçların.
İnsan sevdiklerini, bırakır da gider mi?
Gölgemizde eğlenip vefasızlık eder mi?”
Öne eğdim başımı, yutkundum bir kaç 
kere,
Öylece kalakaldım soluksuzca bir süre.
“Başım öne eğdiren sanmayın ki utancım,

Dinleyin anlatayım, dinsin benim bu san-
cım.
Işık yoktu, yol yoktu, mecbur kaldım git-
meye,
Mecbur kaldım sizleri böylece terk etme-
ye.
Taş duvarlı, sıvasız, toprak damlı evleri,
Anılarla bıraktım, içi gamlı evleri.
Işıltılı bir hayat çağırmıştı ‘gel’ diye,
Gözlerimi boyayıp sundular bir hediye.”
Bir yudum suya hasret beklediğim ak-
şamlar,
Hayalleri uç uca eklediğim akşamlar.
Artık, bundan sonrası benim için milattı.
Şehre göçmekten gayrı her şey teferruat-
tı.
Ulaşmak için çıktım, yürüdüm geceleri,
Anlatmakla bitmez ki daha var niceleri.
Cazip gelen ne varsa yığmışlardı şehire,
İstesem de imkânsız, tercih yoktu tehire.
Kopardılar köyümden, hepsi de bir plandı,
Şehirler hep “gerçekti”, köyler külli “ya-
landı.” 
Çıkalım bu girdaptan, dönelim mevzumu-
za
Daha çok yer gezelim, verip omuz omu-
za?
En son gördüğüm zaman şu dere coşuyor-
du.
Derenin kenarında bir adam koşuyordu.
O adamın üstünde bembeyaz bir elbise,
Yaklaşınca gördüm ki babam imiş meğer-
se.
Ah babam, sen ömrünü bu dağlarda tü-
kettin,
Yine Allah bilir ya, sen cenneti hak ettin.
Tüm babalar, analar babam gibi yaşadı.
Neticede, evlatlar köyü şehre taşıdı.
Zaman geçti anladım yanlış imiş olanlar
Harabeye döndürdü şehirleri talanlar.
Ne komşuluk ne dostluk, aramayın yok 
oldu.
O değerler tükendi, onlar öldü, çok oldu.
Sevgiyi helak etmiş, parasal pazarlıklar.
Doldurmuş caddeleri, çok katlı mezarlık-
lar.
Köyleri bitirdikçe kısıtlandı üretim,
Yaylalar öksüz kaldı, yazılarsa hep yetim.
Tarlalar tohum bekler, ağlıyor Anadolu,
Evlatlar gurbet elde, sılalar ana dolu 
Tükenmiyor arzular, çağırır dağlar beni,
Ah benim özlemlerim, kavurur, dağlar 
beni.
*Tayyar Yıldırım
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ANUŞ 
GÖKCE

İÇİMİZİ YAKTIN GANİRE

Eylül ayı insanlara hüzün getiren bir 
aydır. Ağaçların yapraklarını dökerek 
tabiatı ölüme, bir yeniden doğuşa 

hazırlar. Bizlere de daima ölümü hatırlatır.
Bu Eylül, ölümü hatırlatmakla kalmadı, şı-
rak diye suratımıza yapıştırdı. 28 Eylül’de 
vefat eden Azerbaycan Milletvekili Ganire 
Paşeyeva’nın ani ölümü yüreğimize kur-
şun dökmüşçesine yaktı geçti.  3, 4, 5 ve 
6. Dönem milletvekili olan Ganire Paşaye-
va, Ermenilerin Dağlık Karabağı işgal edip 
soykırımı yaptıkları esnada Azerbaycan or-
dusunun yanında yaralıları tedavi eden he-
kimlerden biriydi. Ermeni vahşetinin bire 
bir canlı tanığıydı.
Ganire Paşayeva, 24 Mart 1975 yılında 
Azerbaycan’ın Tovuz bölgesinde Düz Kı-
rıklı köyünde doğdu. İlk ve orta öğrenimin 
ardından Azerbaycan Tıp Fakültesi Pediat-
ri Bölümünü ve Bakü Devlet Üniversitesi 
Uluslararası Hukuk Bölümünü bitirdi.
1998 yılında ANS televizyonunda muha-
bir olarak çalışmaya başladı. 2005 yılında 
Haydar Aliyev Vakfının Halkla İlişkiler Bö-
lüm Başkanı oldu. 6 Kasım 2005’te yapılan 
genel seçimlere bağımsız aday olarak ka-
tıldı ve Tovuz Milletvekili olarak Azerbay-
can Milli Meclisine girdi. Milli Meclisteki 
Uluslararası ve Parlamentolar Arası İliş-
kiler Daimi Komisyonu üyesi olan Ganire 
Paşayeva, aynı zamanda Azerbaycan-Gür-
cistan Parlamentolar Arası Çalışma Guru-
bunun başkanı, Azerbaycan Türkiye, Azer-
baycan-Hindistan ve Azerbaycan Japonya 
Parlamentolar Arası Çalışma Gurubunun 
üyesiydi. Ganire Paşayeva, Avrupa Konseyi 
Parlamenter Asamblesinde Azerbaycan’ı 
temsil eden kurulun da üyesiydi. 
İngilizce ve Rusça bilen Paşayeva’nın Asta-
na Yayınlarından çıkan “Aşk Başkadır” adlı 
şiir kitabı bulunmaktadır.
7 Ocak 2017 tarihinden itibaren Dünya Al-
pagut Federasyonu As Başkan Yardımcısı 
görevinde bulunmaktaydı. Paşayeva, 24 
Eylül’de komaya girdi ve 28 Eylül 2023’te 
48 yaşında vefat etti.
Mekânı cennet olsun.
Ganire Paşayeva, sadece Azerbaycan’ın 

değil, 1915’te Türkiye’deki Türklere karşı 
Ermenilerin yaptıkları soykırımın kınayıcı-
sıydı. Paşeyeva, 30 Ekim 2019’da Amerika 
Birleşik Devletleri Temsilciler Meclisinde 
kabul edilen Ermeni diasporası nedeniy-
le Amerika’yı kınamıştı. 2 Kasım 2019’da 
Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’te 
düzenlenen 5. Uluslar Arası Yahya Kemal 
Beyatlı Türkçe Şiir Şölenine katılan Paşa-
yeva,“Amerika Kongresinde alınan karar 
Türkiye’ye baskıydı. Türkiye’den intikam 
alma çabasıydı.” değerlendirmesinde bu-
lunmuştu. Paşayeva, Türkiye’nin Barış Pı-
narı hareketiyle büyük oyunu bozduğunu 
belirterek, “Siz, ne yaparsanız yapın, biz 
sınır güvenliğimizi, toprak bütünlüğümü-
zü tehdit eden bu terör örgütünün kökünü 
kazıyacağız, mücadele edeceğiz, dik du-
ruşuyla bütün planların alt üst olduğunu, 
Türkiye’yi bu dik duruşundan vazgeçir-
mek için böyle kararlar alındığını, bu tip 
kararları şiddetle kınadığını.” ifade etmişti. 
Sadece sözleriyle değil, canlarıyla da Tür-
kiye’nin yanında olduklarını, Türkiye zayıf-
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larsa Türk Dünyasının da zayıflayacağını 
belirtmişti.
Azerbaycan’ın Ermenistan’la savaşında as-
keri üniforma ile cepheye giden tıp doktoru 
Ganire Paşayeva’yı Meryem Aybike Sinan 
şöyle değerlendiriyor:  “Azerbaycan Türki-
ye kardeşliğini birer oya gibi işleyen, renk-
lendiren, pekiştiren kahramanlardan en 
önemlisidir Ganire Hanım. Ondaki irfanı, 
kültür ve medeniyet telakkisini gördükten 
sonra önümüzdeki çağın Türk asrı oldu-
ğuna gerçekten inandım. Ganire Paşayeva 
Türkiye’de verdiği bütün konferanslarla, 
kültürel etkinliklerle ‘tek millet iki devlet’ 
diyen Haydar Aliyev’in bayraklaşan bu sö-
zünü hakkıyla göndere çeken, bu gün de 
gelecekte de adı destanlaşacak büyük bir 
isimdir. Bütün Türk devletlerinde Ganire 
Paşayeva tanınıyor, biliniyor ve çok sevi-
liyor… Gücünün yettiği, elinin uzandığı 
her yerde büyük Türk milleti için çalışıyor, 
emek harcıyor, koşuyor, konuşuyor ve üre-
tiyor. Hem siyasetçi hem mütefekkir, hem 
bilim insanı hem sanatkâr, hem aksiyon 
hem duygu hem dava insanı… Meselelere 
siyaset üstü yaklaşıyor, bütün Türk milletini 

amasız, fakatsız, nedensiz, niçinsiz, şartsız 
seviyor. Türk Cihan Hâkimiyeti mefkûre-
sine, nizam-ı âlem ülküsüne inanıyor. Üs-
küp, Gümülcine, Konya, Erzurum, Ahıska, 
Gence, Tovuz, Kerkük, Tebriz, Budapeşte, 
Taşkent, Aşkabat, Buhara, Almatı, Bişkek, 
Kaşgar, Kazan, Ufa, Orenburg, Bahçesaray, 
Şuşa ve İstanbul’da… Geçmişin şaşaalı 
günlerini arayıp terennüm eden, o günleri 
yeni baştan canlandırmak için canla başla 
çalışan, umumi anlamda Türk diasporasını 
neredeyse bir başına göğüsleyen dev bir 
isimdir.” (Türk Alemiyiz .com)
28 Şubat 2012’de SÜ Hukuk Fakültesi Me-
zunları Derneği ve Hilal Eğitim Vakfı’nın 
ortaklaşa düzenlediği Konferansta konuşan 
Ganire Paşayeva, batılı ülkelerinin Hocalı 
katliamını görmezden gelmelerini eleştir-
mişti. Paşayeva “Hocalı’da vahşice katledi-
lenlerin tek suçları Türk ve Müslüman ol-
maktı. Bu güne kadar Meksika ve Pakistan 
Hocalı katliamını kınadı.” demişti
Türkiye ile Azerbaycan’ın tek millet iki 
devlet olduğunu belirten Ganire Paşayeva, 
kardeşin kardeşe her zaman sahip çıkması 
gerektiğini, birlik ve beraberlik içinde hare-
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ket etmemiz gerektiğini ifade etti.  Ermeni-
lerin tarih boyunca büyük Ermenistan ide-
aliyle yaşadığını ve bunda kilisenin büyük 
rolü olduğunu söyleyen Paşayeva, “Erme-
niler Türkiye’nin doğusunu, Azerbaycan’ı 
ve Gürcistan’ı da içine alan bölgede Büyük 
Ermenistan kurmayı hayal ediyorlar. Bu 
fikir okuldan kiliseye, her yerde yaygındır. 
Diaspora Ermenileri bu ideal için bir araya 
gelmektedir. Dayanışma göstermektedir. 
Türk ve Azeri diasporasının ayrı düştüğü-
nü, birlik ve beraberlik içinde olmadığımız 
için bugün dünyaya kendimizi anlatama-
dığımızı” ifade etmişti. Gaspıralı’nın dil-
de, fikirde, işte birlik parolasıyla harekete 
eden Paşayeva bütün Türk devletlerinin 
Türkçeyi ortak dil olarak benimsemesini, 
devletlerarasında ekonomik, sosyal ve kül-
türel işbirliği ve dayanışma içinde olmasını 
istemişti. (1 Mart 2012 merhaba gazetesi)
Avrupa Parlamentosunun ikiyüzlü siyase-
tini de eleştiren Paşeyeva, “Terörle mü-
cadele ediyorsunuz ama maalesef terörle 
mücadelede Türkiye’ye destek vermeme-
niz bir tarafa Türkiye aleyhine çalışan terör 
örgütlerine destek veriyorsunuz. Bu nasıl 
terörle mücadele anlayışıdır.” diyerek Av-
rupa devletlerinin bu tutumunu kınamıştı. 
(TRT haber.)
Ah Ganire ah! Ölmek için neden bu kadar 
acele ettin. Senin daha yapacağın çok iş-
ler vardı. Avrupa Parlamentosundaki Mil-
letlere Ermenilerin Azerbaycan’da yaptığı 
Soykırımı tanıtmanı ve kabul ettirmelerini 
bekliyorlardı. Şüpheli ölümünün ardında 
kirli ve kanlı ellerin bulunduğuna inanıyo-

rum.
Ah Ganira ah! Ölüm sana bu kadar yakın 
mıydı? Yoksa kardeş mi edinmiştin? Meza-
rında rahat uyu. İnşallah kaldırdığın bay-
rağı taşıyacak ve yükseltecek nesil izinde 
yürüyecektir.  

*
PAŞAKIZI GANİRE’YE AĞIT

Azerbaycan gülü, Türk milletinin öz kızı
Kuzey rüzgârlarıyla yarıştın mı Ganire
Kısacık ömrüne neler sığdırmışsın böyle
Yedi düveli tuşa getirdin mi Ganire

İçimize ateş düşürdü sessiz gidişin
Kanla mı yoğrulacaktı vedasız gidişin
Milyonların hep dilinde sebepsiz gidişin
Düşlerini uykuya yatırdın mı Ganire

Hayat ne de çabuk kopardı sen dalından
Hayallerin ne oldu, çıkardın mı aklından
Sevenlerin her biri tutabilse salından
Uzak diyarlardan selam getirdin mi Ganire

Senin taşıdığın bayrak şimdi öksüz kaldı
Davan yetim, akan gözlerimiz susuz kaldı
Deli yürek dağlandı, közüyse harsız kaldı
Ecelin dolusunu bitirdin mi Ganire

Anuş’un kalbi bu haberle yandı tutuştu
Uykusu diken oldu feleğin devri şaştı
Külleri savrulup ummanlara karıştı
Mete Han’a muştunu götürdün mü Ganire
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Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMİZLİKÇİ ELAMANI 

ARANIYOR

TEL:

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)



AKARYAKIT SATIŞ 
GÖREVLISI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

SATIŞ TEMSILCISI

CNC TEZGAH 
OPERATÖRÜ

IŞ TANIMI
Koyuncu Grup Akaryakıt biriminde görevlendirilmek üzere Ön 

Saha Satış Elemanı aranmaktadır.
Erkek adaylar için askerlik görevini tamamlamış,

Vardiyalı sistemde çalışabilecek,
Tercihen ön saha satış tecrübesi olan,

İŞ TANIMI
Akaryakıt Ön Saha Satış Elemanı (Pompacı) olarak:

Araçları istasyon içinde yönlendirmek,
Müşteri isteğini belirlemek,
Pompayı programlamak,

Araç deposuna akaryakıt doldurmak,
Satış bedelini tahsil etmek,

IŞ TANIMI
GAYRIMENKUL SEKTÖRÜNDE HİZMET VEREN FİRMAMIZIN 

KONYA OFİSİNDE VE ZAMAN ZAMAN SAHADA ÇALIŞABİLECEK; 
SATIŞA İLGİ DUYAN, SICAKKANLI, DİKSİYONU DÜZGÜN, 
İLETİŞİMİ KUVVETLİ, MANUEL ARAÇ KULLANABİLEN VE 

MAAŞ+PRİM SİSTEMİ İLE ÇALIŞABİLECEK ADAY ARAYIŞIMIZ 
BULUNMAKTADIR.

IŞ TANIMI
OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE;

YEDEK PARÇA İMALATI YAPAN FİRMAMIZDA İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

*ASKERLİK HİZMETİNİ TAMAMLAMIŞ,
*MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİNE SAHİP (USTALIK-

KALFALIK)
*KUMPAS, MİKROMETRE, KOMPARATÖR GİBİ ÖLÇÜM 

EKİPMANLARINI İYİ DERECE KULLANABİLEN,

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek ,Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek ,Yaş Aralığı: 22 - 30, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 
Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

AMBAR/DEPO GÖREVLISI
IŞ TANIMI

Malzeme giriş - çıkış ve stok kontrolü yapabilen

tercihen ERP bilen 

Depo Personeli ihtiyacımız vardır

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 

Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

DEPO SEVKIYAT 
SORUMLUSU

IŞ TANIMI 
Sevkiyat birimimizde çalışacak.

Tercihen Forklif kullanabilen,

Tır yükleme işlerinde yardımcı olabilecek.  

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

ENDÜSTRI MÜHENDISI
IŞ TANIMI

Mogesan Motor Gömlek Piston San. Ve Tic. Ltd. Şti. olarak 
Konya’da bulunan fabrikamızda görevlendirilecek Endüstri 

Mühendisi ekip arkadaşı aramaktayız.

GENEL NİTELİKLER

Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun,
En az 2-3 yıl tecrübeli,

ERP sistemlerini kullanmış/bilgi sahibi, raporlamalar 
hakkında tecrübeli,

Planlama, organizasyon ve koordinasyon yeteneği 
gelişmiş,

Takım çalışmasına önem veren,
Yazılı ve sözlü iletişim becerileri kuvvetli,

İŞ TANIMI

Departman içerisindeki tüm raporlama, kıyaslama ve 
iyileştirme süreçlerinde aktif yer almak

Üretim emirlerinin oluşturulması, planlanması ve üretim 
süreçlerinin rotalanması

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: Üniversi-

te, Yüksek Lisans, Askerlik Durumu: Yapıldı
 Deneyim: 3 - 4 Yıl

 ÜRETIM ELEMANI
IŞ TANIMI

3 Vardiya Çalışan, Plastik Poşet Üretimi Yapan İşletmemize 
Yetiştirilmek Üzere Personel Alımı Yapılacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu,Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: Deneyimsiz

TEMIZLIK ELEMANI
IŞ TANIMI

Meram Tatlıses Lahmacun bünyesinde çalışmak temizlik üzere 
temizlik personeli alınacaktır...

AŞÇI

MONTAJ ELEMANI

IŞ TANIMI
GENEL NİTELİKLER VE İŞ TANIMI

Şirketimiz Bünyesinde Yemekhane düzenine sahip olacak
25-45  kişilik tek öğün yemek yapabilecek,

Aşçılık ve Aşçı yardımcılığı yapmış en az 1 yıl deneyimi 
bulunan,

Temizliğe ve hijyene özen gösteren,
Dış görünümü ve kişisel bakımına özen gösteren,

IŞ TANIMI
BAYAN MONTAJ ELEMANLARI ARANMAKTADIR

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 35 - 55, Öğrenim Durumu: Ortaokul 

,Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, Lise 

Askerlik Durumu: Yapıldı , Deneyim: Deneyimsiz

ŞOFÖR / SÜRÜCÜ
IŞ TANIMI

Gıda ürünlerini dağıtım yapacak çalışma arkadaşları aranmaktadır.  
c ehliyetli src belgesi olan arkadaşlar müracat etmelidir.

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: 
Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı
 Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

126 EKİM 2023



13 6 EKİM 2023İLAN

Bölge Müdürlüğümüzce aşağıda nitelikleri belirtilen taşınmazlar üzerine 2886 Sayılı Devlet 
İhale Kanunu’nun 35/a maddesi gereği “Kapalı Teklif Usulü” ile “Kat Karşılığı İnşaat Yapım İşi 
“modeline göre ihaleye çıkarılmıştır.

A.Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmazlara;
 1 no.lu Taşınmaz İçin;
1) Mimari avan projeye göre yapılacak inşaatlardan en az 3,4,7,8 ve 10 nolu bağımsız bölümler olmak 
üzere toplam 5 adet villaya ilave olarak 1.000.000,00 TL nakit paranın vakfına alınması,
2) 634 sayılı yasa gereğince taşınmazın fonksiyonuna uygun yönetim planının Bölge Müdürlüğü 
gözetiminde hazırlanması,
3) Kamuya terk edilmesi gereken alanın 3194 sayılı Kanunda  belirtilen orana kadar olan kısmının 
bedelsiz terk edilmesi, terk oranının kanunda belirtilen oranın üzerinde olması halinde aşan kısmın 
bedelinin rayiç değer üzerinden hesaplanarak yüklenici tarafından defaten İdaremize ödenmesi, 
4) İmar durumu veya başka herhangi bir nedenle avan projede iyileşme olması halinde sözleşme 
oranında İdaremize yansıtılması,
5) Taşınmazın varsa tapu kaydındaki takyidatların kaldırılması, yer teslimi tarihinden itibaren varsa 
üzerindeki yapıların her türlü güvenlik önleminin İş ve Sosyal Güvenlik hukuku kapsamında alınarak 
yıkılıp kaldırılması bu konuda gerekli tedbirlerin yüklenici tarafından alınması, ifraz-tevhid, terk ve 
vb.işlemler ile avan projedeki emsal alanlarda değişikliğe sebep olmadan uygulama projelerinin 
hazırlanması,(değişiklik olması durumunda vakıf lehine değerlendirilmesi)ilgili kurum ve kuruluşlardan 
gerekli izin ve onayların alınması, bu izin ve onaylar doğrultusunda imalatın yapılması, proje ve imalat 
aşamasında öngörülmeyenler de dahil olmak üzere tüm bu iş ve işlemlere ait masraflarında yine 
yüklenici tarafından karşılanması,
 Asgari şartlarıyla, kat karşılığı inşaat yapılacaktır.
 2 no.lu Taşınmaz İçin;
1)Mevcut mimari avan projeye göre yapılacak olan yapıdan en az; 1 ve 4 no.lu bağımsız bölüm olmak 
üzere 2 adet bağımsız bölüme ilave olarak 500.000,00 TL nakit paranın vakfına alınması,
 2) Sözleşme süresinin yer teslim tarihi itibariyle başlatılması, yer teslim tarihinin 12 (oniki) aydan fazla 
olmaması,
3) Taşınmazın varsa tapu kaydındaki takyidatların kaldırılması, yer teslimi tarihinden itibaren varsa 
üzerindeki yapıların her türlü güvenlik önleminin İş ve Sosyal Güvenlik hukuku kapsamında alınarak 
yıkılıp kaldırılması bu konuda gerekli tedbirlerin yüklenici tarafından alınması, ifraz-tevhid, terk ve 
vb.işlemler  ile  avan  projedeki  emsal  alanlarda  değişikliğe  sebep  olmadan  uygulama  projelerinin 
hazırlanması,(değişiklik olması durumunda vakıf lehine değerlendirilmesi)ilgili kurum ve kuruluşlardan 
gerekli izin ve onayların alınması, bu izin ve onaylar doğrultusunda imalatın yapılması, proje ve imalat 
aşamasında öngörülmeyenler de dahil olmak üzere tüm bu iş ve işlemlere ait masraflarında yine 
yüklenici tarafından karşılanması,
4) 3194 sayılı Kanuna göre, taşınmazdan kamuya terk edilmesi gereken kısım olması halinde, kanunun 
öngördüğü orana kadar olan kısmının bedelsiz terk edilmesi, terk oranının kanunda belirtilen oranın 
üzerinde olması halinde aşan kısmın bedelinin rayiç değer üzerinden hesaplanarak defaten İdaremize 
ödenmesi,
5) İmar durumu değişikliği veya başka herhangi bir nedenle avan projede iyileşme olması halinde 
sözleşme oranında vakfına yatırılması,
6) İşe ait uygulama projelerinin hazırlanması, ilgili kurum ve kuruluşlardan gerekli her türlü izin ve 
onayın alınması, onay gereği yapılacak işlemler ile konuya ilişkin her türlü masrafın işin yüklenicisi 
tarafından karşılanması,
7) 634 sayılı yasa gereğince uygun yönetim planının Bölge Müdürlüğü gözetiminde hazırlatılması,
8) Paylaşım dışı kalan yer ve alanların tapuda ortak alan olarak tescil edilmesi,
Asgari şartlarıyla, kat karşılığı inşaat yapılacaktır.
 3 no.lu Taşınmaz İçin;
1) Mimari avan projeye göre yapılacak inşaatlardan en az, zemin kat 57,58 ve 59 no.lu dükkan (asma 
katlı) vasıflı, 1.kat 1,2,3,4,5,13 ve 14 no.lu, 2.kat 15,16,17,18,19,27 ve 28 no.lu, 3.kat 29,30,31,32,33,41 
ve 42 no.lu, 4.kat 43,44,45,46,47,55 ve 56 no.lu ofis vasıflı bağımsız bölümler olmak üzere 3 adet 
dükkan (asma katlı) ve 28 adet ofis vasıflı toplam 31 adet bağımsız bölüme ilave olarak 1.000,00 TL 

1.Taşınmaz 2.Taşınmaz 3.Taşınmaz
İli : Konya Konya Konya
İlçesi : Meram Meram Selçuklu
Mahallesi : Lalebahçe Lalebahçe Işık
Sokak /Caddesi : Merhaba Sokak Hadimi Caddesi
Ada / Parsel No : 26457  / 2 26456 / 4 1872 / 60
Yüzölçümü : 5.258,86 m2 1.907,93 m2 4.569,00 m2

Vakfı : Çalıklı Camii Vakfı Çalıklı Camii Vakfı

Hocacihan Köyü 
Sarnıçlar Vakfı, 
Vakıflar Genel 

Müdürlüğü

Makam Onayı, 
Tarih Ve 
Sayısı

:

Vakıflar Meclisinin 
18.05.2023 tarih ve 
186/182 sayılı kararı 
ve Kültür ve Turizm 

Bakanlığı 26.04.2023 
tarih ve 149 sayılı 
komisyon kararı

Vakıflar Meclisinin 
25.07.2023 tarih ve 
290/275 sayılı kararı 
ve Kültür ve Turizm 

Bakanlığı 14.06.2023 
tarih ve 215 sayılı 
komisyon kararı

Vakıflar Meclisinin 
12.09.2023 tarih ve 
341/344 sayılı kararı 
ve Kültür ve Turizm 

Bakanlığı 02.08.2023 
tarih ve 268 sayılı 
komisyon kararı

Tahmin Edilen 
( M u h a m m e n ) 
Bedel

:

54.250.000,00. TL. (Elli 
Dört Milyon İki Yüz Elli 

Bin Türk Lirası) olup, bu 
bedel Vakfa Alınacak 

Bağımsız Bölüm 
Toplam Satış Değer 

bedeli ve 1.000.000,00 
Türk Lirası nakit 

bedeldir

14.750.000,00. TL. (On 
Dört Milyon Yedi Yüz Elli 
Bin Türk Lirası) olup, bu 

bedel Vakfa Alınacak 
Bağımsız Bölüm Toplam 

Satış Değer bedeli ve 
500.000,00 Türk Lirası 

nakit bedeldir

85.496.010,00. TL. 
(Seksen Beş Milyon 
Dört Yüz Doksan Altı 
Bin On Türk Lirası) 

olup, bu bedel Vakfa 
Alınacak Bağımsız 

Bölüm Toplam Satış 
Değer bedeli ve 

1.000,00 Türk Lirası 
nakit bedeldir

Geçici Teminat :

1.627.500,00-TL (Bir 
Milyon Altı Yüz Yirmi 

Yedi Bin Beş Yüz 
Türk Lirası) olup, bu 
bedel muhammen 

bedelin %3’ünü teşkil 
etmektedir.

442.500,00-TL (Dört Yüz 
Kırk İki Bin Beş Yüz Türk 

Lirası) olup, bu bedel 
muhammen bedelin 

%3’ünü teşkil etmektedir.

2.564.881,00
-TL (İki Milyon Beş 
Yüz Altmış Dört Bin 

SekizYüz Seksen Bir 
Türk Lirası) olup, bu 
bedel muhammen 

bedelin %
3’ünü teşkil etmektedir.

İhale Usulü : Kapalı Teklif  (2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 35/a maddesi kapsamında 
kapalı teklif  ihalesi)

İşin Adı :

“Konya İli, Meram İlçesi, 
Lalebahçe Mahallesi, 
26457 Ada 2 parsel 
üzerine Kat Karşılığı 
İnşaat Yapılması” işi

“Konya İli, Meram İlçesi, 
Lalebahçe Mahallesi, 
26456 Ada 4 parsel 
üzerine Kat Karşılığı 
İnşaat Yapılması” işi

“Konya İli, Selçuklu 
İlçesi, Işık Mahallesi, 
1872 Ada 60 parsel 
üzerine Kat Karşılığı 
İnşaat Yapılması” işi

İhale 
Dokümanlarının 
(Görüleceği 
ve  Temin 
Edilebileceği) 
Adres

:

Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, Yatırım Emlak Birimi, 
Hükümet Meydanı Şemsi Tebrizi Mahallesi 
1.Vakıf İşhanı No:33 Kat:3 Karatay/Konya

Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, Yatırım Emlak Birimi, 
Hükümet Meydanı Şemsi Tebrizi Mahallesi 

1.Vakıf İşhanı No:33 Kat:3
İhale Günü ve 
Saati : 24/10/2023 - Salı günü  

saat: 10.00 
24/10/2023 - Salı günü  

saat: 11.00                            
24/10/2023 - Salı günü  

saat: 14.00                                                                                                                                   
İrtibat Tlf - Faks :   0 332 350 87 20-21 – 0 332 353 61 99   İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KONYA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
KAT KARŞILIĞI İNŞAAT YAPIM İŞİ 

İHALE İLANI
nakit paranın vakfına alınması,
 2) Sözleşme süresinin yer teslim tarihi itibariyle başlatılması, yer teslim tarihinin 12 (oniki) aydan 
fazla olmaması,
3) Taşınmazın varsa tapu kaydındaki takyidatların kaldırılması, yer teslimi tarihinden itibaren 
varsa üzerindeki yapıların her türlü güvenlik önleminin İş ve Sosyal Güvenlik hukuku kapsamında 
alınarak yıkılıp kaldırılması bu konuda gerekli tedbirlerin yüklenici tarafından alınması, ifraz-
tevhid, terk ve vb.işlemler  ile  avan  projedeki  emsal  alanlarda  değişikliğe  sebep  olmadan  
uygulama  projelerinin hazırlanması,(değişiklik olması durumunda vakıf lehine değerlendirilmesi)
ilgili kurum ve kuruluşlardan gerekli izin ve onayların alınması, bu izin ve onaylar doğrultusunda 
imalatın yapılması, proje ve imalat aşamasında öngörülmeyenler de dahil olmak üzere tüm bu iş 
ve işlemlere ait masraflarında yine yüklenici tarafından karşılanması,
4) 3194 sayılı Kanuna göre, taşınmazdan kamuya terk edilmesi gereken kısım olması 
halinde, kanunun öngördüğü orana kadar olan kısmının bedelsiz terk edilmesi, terk oranının 
kanunda belirtilen oranın üzerinde olması halinde aşan kısmın bedelinin rayiç değer üzerinden 
hesaplanarak defaten İdaremize ödenmesi,
5) İmar durumu değişikliği veya başka herhangi bir nedenle avan projede iyileşme olması halinde 
sözleşme oranında vakfına yatırılması,
6) İşe ait uygulama projelerinin hazırlanması, ilgili kurum ve kuruluşlardan gerekli her türlü izin 
ve onayın alınması, onay gereği yapılacak işlemler ile konuya ilişkin her türlü masrafın işin 
yüklenicisi tarafından karşılanması,
7) 634 sayılı yasa gereğince uygun yönetim planının Bölge Müdürlüğü gözetiminde hazırlatılması,
8) Paylaşım dışı kalan yer ve alanların tapuda ortak alan olarak tescil edilmesi,
Asgari şartlarıyla, kat karşılığı inşaat yapılacaktır.
 B- İhaleye iştirak edecek istekliler;
      1- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında 
dış zarf ile birlikte sunmaları gerekmektedir.
a) İletişim Bilgi Formu: Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik 
posta adresi vb. bilgileri gösteren, ekli örneğe uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),
b) Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili 
meslek odası belgesi,
b.1.) Gerçek kişi olması halinde, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi 
Odası veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya aslının İdareye 
ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
b.2.) Tüzel kişi olması halinde, mevzuat gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/
veya Sanayi Odasından, ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış  tüzel kişiliğin siciline kayıtlı 
olduğuna dair belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış 
sureti (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişinin belgelerinin, bu tüzel kişinin 
bulunduğu ülkedeki Türkiye Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığı'nca onaylanmış 
olması gerekir.)
c) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter 
tasdikli İmza Beyannamesi veya İmza Sirkülerinin aslı ya da aslının İdareye ibraz edilmesi 
şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.1.) Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin 
aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.2.) Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile 
tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya 
bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya aslının 
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
d) İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle 
geçerliliği devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin 
aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
e) Geçici Teminat Mektubu :Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Vakıf 
Katılım Konya Şubesinde “Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Mazbut Vakıflar” adına (Selçuk V.D. 
/ 5771110612 Vergi No) olan TR02 0021 0000 0020 0004 2000 01 numaralı hesabına yatırılmış 
(işin adının açıkça belirtilmiş olduğu) yukarıda yazılı tutarın geçici teminat banka dekontu, havale/
EFT yapılması halinde Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğünce teyit edilmiş havale belgesi.
f) Ortak Girişim Beyannamesi : İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun 
Ortak Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka referans mektubu : Tahmin edilen bedelin en az %10'u kadar kullanılmamış nakit 
kredisi veya en az %10'u kadar kullanılmamış teminat mektubu kredisini gösterir ekli örneğe 
uygun Banka Referans Mektubu (Ek:4) (Banka referans mektuplarının ihaleyi yapan İdare adına, 
ihalenin ilk ilanından sonra -ilk ilan günü dahil-düzenlenmiş olması gerekmektedir.)
h) İş Deneyim Belgesi : Tahmin edilen bedelin %50'den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı 
ile geçerli olan Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınmış işin büyüklüğüne göre en az (B) grubu 
müteahhitlik karnesi veya son 15 yıl içerisinde bina inşaat işlerine ait 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında alınmış 'İş Deneyim Belgesi' veya ilgili 
Belediyeden alınmış isteklinin müteahhit olduğunu gösterir Yapı Kullanma İzin Belgesi veya bina 
inşaatına ait İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesinin aslı ya da noter tasdikli sureti 
veya aslının İdareye ibraz edilmek suretiyle fotokopisi,
İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı ülke kamu kurum ve kuruluşlarına 
taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerin, son keşif bedellerinin sözleşme tarihindeki Merkez 
Bankası efektif alış kuru üzerinden tutarının %50'si değerlendirilir.
h.1.) Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına 
taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde İş Bitirme Belgesi,
h.2.) Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı 
taşeron olarak (İdarenin onayladığı noter tasdikli taşeronluk sözleşmesinde yazılı tutarı aşmamak 
üzere) taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde İdarenin onayına haiz noter tasdikli 
Taşeronluk Sözleşmesi, İş Bitirme Belgesi,
h.3.) Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan 
işlerde ise Belediyesinden ve/veya ilgili İdarelerden alınmış İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat 
Ruhsat Belgesi,
h.4.) Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası
ı) Vergi borcu olmadığına dair belge : İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi 
borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmesi 
şartıyla İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi 
üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge,
i) Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge: İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal 
Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belgenin aslı veya 
noter tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli 
suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye 
genelinde prim borcu olmadığına dair belge veya elektronik imza kanunu uyarınca düzenlenen 
belgelerin internet üzerinden doğrulama aracı kullanılmak suretiyle teyidi yapılabilen belgeyi 
sunması,
j) İhalelerden Yasaklılık Durum Formu: İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli 
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:5),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz
l) Yer Görme Formu : İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun 
Yer Görme Formu (Ek:6),
m) Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname (EK:9)
n) Teklif Mektubu : İç zarf: Şekli ve içeriği şartnamenin 11.maddesine göre hazırlanmış ve 
şartnameye ekli örneğine uygun olarak hazırlanacak teklif mektubunun (Ek.7) konulacağı zarf.
Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i) ve (j) bentlerindeki belgeleri temin 
etmekle mükelleftir.
-İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya 
aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır.
Yukarıda sayılan belgeler dış zarfın içerisine konulduktan sonra zarfı kapatıp, üzerine isteklinin 
adı ve soyadı, Ticaret unvanı ile açık adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılarak en geç ihale 
tarihi ve saatine kadar ihale komisyonu başkanlığına vermek zorundadırlar
C- İhale Şartnameleri ve tüm ekleri mesai saatleri içerisinde Şemsi Tebrizi  Mahallesi Mevlana 
Caddesi 1. Vakıf İş Hanı No:33 Kat:3 Konya adresinde bulunan Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü 
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Hizmet Binasında ücretsiz olarak görülebilir. İhale dökümanı satış bedeli: 500,00-TL (Beş Yüz Türk 
Lirası) olup Vakıf Katılım Konya Şubesinde “Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Mazbut Vakıflar” 
adına (Selçuk V.D. / 5771110612 Vergi No) olan TR02 0021 0000 0020 0004 2000 01  IBAN nolu 
hesabına işin ismi, istekli adı ve vergi/T.C. nosu belirtilerek yatırılacak ve İdareye ibraz edilerek 
İhale dökümanı satın alınacaktır.
 D- İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Hükümet Meydanı Şemsi Tebrizi Mahallesi 
1.Vakıf İşhanı No:33 Kat:3 Karatay/Konya adresinde bulunan Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü 
Hizmet Binasında toplanacak olan, İhale Komisyonunun huzurunda yapılacaktır.
 E- Artırım teklifleri nakit değer ya da bağımsız bölüm olarak yapılabilir. Teklif edilecek nakit 
değer toplamı, ihaleye esas herhangi bir bağımsız bölüm bedeline tekabül ediyorsa, istekli öncelikle 
bağımsız bölüm teklif etmek zorundadır. Teklif edilen nakit değer toplamı bağımsız bölüm bedeline 
tekabül ettiği halde, İsteklinin bağımsız bölüm teklifinde bulunmaması halinde ihale komisyonun 

uygun bulduğu bağımsız bölümü idareye bırakmayı kabul eder. Aksi taktirde, isteklinin teklifi 
geçersiz sayılır.
F- İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir 
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.
G- Değerlendirmeye alınan isteklilerin başvuru dosyaları iade edilmeyecek olup, ihale üzerinde 
kalmayan isteklilerin geçici teminatları iade edilecektir
H- Bu iş için yapılmış olan her türlü vergi, resim ve harç dâhil tüm giderler sözleşme esnasında 
defaten istekli tarafından ödenecektir.
 I- İhalenin yapılamaması durumunda yeniden ilan edilmeden, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 
43. maddesine göre ihale pazarlığa bırakılacaktır.
J-İdare, ihaleyi yapıp-yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir.

İLAN OLUNUR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1903973

Beton Direkli Çit Teli ve Bahçe Kapısı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                         : 2023/1056519
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARIMSAL HİZMETLER 
      DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi   : Konevi Mah. Millet Cad. No:14 Meram/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 4445542 - 3322111576
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Beton Direkli Çit Teli ve Bahçe Kapısı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12.500 Metretül Beton Direkli Çit Teli ve 6 Adet Bahçe Kapısı
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde
      bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Tarımsal Üretim Sahası  
      Saraçoğlu Mah. 5723 Ada 22 Parsel Karatay/KONYA
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 10 gün içerisinde işe    
      başlanacaktır. İşin süresi 60 (Altmış) takvim günüdür
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 10 gün içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :   31.10.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Konya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
(e-tekliflerin açılacağı adres)      Başkanlığı Yerleşkesi Mal ve Hizmet Alım İhaleleri 
         Şube Müdürlüğü (Horozluhan Mah. Yeni İstanbul Cad.    
         No:64) Selçuklu / KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

BETON DİREKLİ ÇİT TELİ VE BAHÇE KAPISI
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARIMSAL HİZMETLER 
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Kalkınma Ajansları Genel Müdür-
lüğü koordinasyonunda Konya-Ka-
raman Bölgesinde çalışmalarını 
sürdüren Mevlana Kalkına Ajansı 
(MEVKA) tarafından 2023 Yılı içe-
risinde ilan edilen İmalat Sanayin-
de Üretimin ve Genç İstihdamının 
Artırılması Finansman Desteği 
Programı çerçevesinde başarılı bu-
lunarak destek almaya hak kazanan 
projelerin sözleşmeleri imzalanma-
ya devam ediyor. Bu istikamette 
Karaman’da faaliyet gösteren Rul-
mek Hırdavat tarafından hazırlanan 
Zincir Kızagı ve Sürtünme Profilleri 
İmalatı Projesi ve yine Karaman’da 
faaliyet gösteren Sosyete Un tara-
fından hazırlanan Ürün Çeşitlendir-
mesi İle Pazar Payımızı Artırıyoruz 
Projesi’nin sözleşmeleri MEVKA 
Genel Sekreteri İhsan Bostancı ve 
firma yetkilileri tarafından imzalan-
dı.

DESTEKLER SÜRECEK
Mevlana Kalkınma Ajansı Genel 

Sekreteri İhsan Bostancı, “Ajans ola-
rak, 2023 yılı içerisinde bölgemizde 
imalat sanayinde üretimin, verimli-
liğin ve genç istihdamının artırılma-
sı amacıyla KOBİ’lere yönelik ilan 
edilen Finansman Desteği Teklif 
Çağrısı çerçevesinde destek alma-
ya hak kazanan projelerle sözleşme 
imzalamaya devam ediyoruz. Bu-
gün ise Karaman ilimizde makine 
ve gıda sektörlerinde faaliyet göste-
ren iki firmamızla sözleşme imzala-
yarak projelerin startını vermiş bu-
lunuyoruz. İlk olarak imzaladığımız 
ve Ajansımız tarafından yaklaşık 
1,1 milyon TL kaynak tahsis edilen 
Zincir Kızagı ve Sürtünme Profille-
ri İmalatı Projesi çerçevesinde CNC 
router, CNC torna tezgahı ve panel 
ebatlama makinesi gibi firmamızın 
üretim süreçlerinde ihtiyaç duydu-

ğu ekipmanların alımı gerçekleştiri-
lecektir. Firmamızda bu makineler 
olmadığı için yapılması gereken 
işlemler hizmet satın alınarak yap-
tırılmakta bu da firmamız açısından 
büyük kayıplara yol açmaktadır” 
dedi. 

HAYIRLAR GETİRMESİNİ 
TEMENNİ EDİYORUM

Bostancı sözlerini şöyle sürdür-
dü, “Ajansımız desteğiyle ihtiyaç 
duyulan makine ve ekipman alım-
larının yapılmasıyla birlikte üretim 
kapasitesi yüzde 30 artırılacak ve 
20 yeni ürün kalemi üretilecektir. 
Bu proje, firmanın üretim kapasi-
tesini ve ihracat hacmini artıracak 
olması bakımından son derece 
önem arz etmektedir. Sözleşme-
sini imzaladığımız bir diğer proje 
olan Ürün Çeşitlendirmesi İle Pazar 
Payımızı Artırıyoruz Projesi ile de 
elektronik paketleme ünitesi satın 
alacaktır. Ajansımız tarafından bu 
projeye tahsis edilen kaynak ise 
yaklaşık 1.25 milyon TL’dir. Mevcut 
durumda 25 ve 50 kiloluk ürünle-
rin paketlere konulması, tartımı ve 
ambalajlanması el ile yapılmakta bu 
da hem zaman hem de verim kay-
bına neden olmaktadır. Otomasyon 
sisteminin kurulmasıyla birlikte öl-
çüm ve ambalajlama artık otomatik 
olarak yapılacak bundan sonra 5, 10 

ve 25 kilogramlık kraft kağıtlarda 
torbalama işlemi de yapılabilecek-
tir. Dolayısıyla ürün çeşitlendirme-
si yapılmış olacak bu da firmanın 
müşteri portföyünün genişlemesine 
ve pazar payının artmasına önemli 
katkı sağlayacaktır. Projenin ta-
mamlanmasıyla birlikte üretim ka-
pasitesinin önemli ölçüde artması 
sağlanacaktır. Kurum olarak, Bölge-
mizde yer alan firmalarımızın ulusal 
ve uluslararası rekabet ortamında 
ellerini güçlendirecek, üretim, istih-
dam, verimlilik ve ihracat süreçleri-
ne büyük katkılar sunacak olan bu 
projelere destek vermekten duydu-
ğumuz memnuniyeti dile getirerek, 
hayata geçirilecek olan projelerin 
firmamız, bölgemiz ve ülkemiz adı-
na hayırlar getirmesini diliyorum” 
ifadelerini kullandı.
n İHA

İstihdamını önemsediklerine işaret eden MEVKA Genel Sekreteri İhsan Bostancı, “Finansman Desteği Tek-
lif Çağrısı çerçevesinde destek almaya hak kazanan projelerle sözleşme imzalamaya devam ediyoruz” dedi

MEVKA’dan destek

Dağlıca’da askerlerin şehit 
edilmesi emrini veren teröristin 
MİT operasyonu ile etkisiz hale 
getirilmesinin ardından Dağlı-
ca’da piyade er olarak vatani gö-
revini yapan İhsan Ulusoy büyük 
mutluluk yaşadıklarını söyledi. 
Konya’nın Karapınar ilçesinde 
yaşayan evli ve 4 çocuk babası 
İhsan Ulusoy, 2007 yılında Dağ-
lıca’daki baskında üs bölgesinde 
görevli iken 12 silah arkadaşını 

şehit verdi, kendisi ile birlikte 16 
asker de yaralandı. 2007 yılında 
Dağlıca’da düzenlenen 12 aske-
rin şehit düştüğü, 16 askerin ise 
yaralandığı saldırının planlayıcısı 
"Aslan Çele" kod adlı Müzdelif 
Taşkın’ın etkisiz hale getirilme-
si sevinçle karşılandı. Dağlıca 
baskınını yaşayan ve çatışmada 
yaralanan 36 yaşındaki İhsan 
Ulusoy, teröristin öldürülmesini 
duyduklarında büyük mutluluk 

yaşadıklarını kaydetti. İhsan Ulu-
soy, bu haberi 16 yıldır bekledik-
lerini ifade ederek, “16 yıl oldu 
çatışmada yaralanalı. Çok mut-
luyuz. Bu haberi almayı umutla 
bekliyorduk. Arkadaşlarım da 
mutlu, şehitlerimizin kanı yerde 
kalmadı. Allah’ım devletimize 
zeval vermesin. Vatan sağolsun” 
dedi.

ÇATIŞMADA YARALANDI
İhsan Ulusoy, 21 Ekim 

2007’de Dağlıca baskını olduğu-
nu, çatışmada yaralandığını an-
latarak, “Çatışma gece 00.00’de 
başladı, sabaha karşı 5’te son 
buldu. İlk başta uzaktan tacizle 
başladı, sonra sızmalar başladı. 
Bir silah arkadaşım şehit oldu. 
Terörist beni görmedi, kum tor-
basının yanındaydım, o biraz 
daha açıktaydı. Ben el bomba-
sıyla yaralandım. Terörist bana el 
bombası attı, arkama düştü. Be-

lime kadar 7-8 tane el bombası 
parçası girdi” ifadelerini kullandı.

GAZİ OLMAK İSTİYOR
Çatışmada yaralandığını ve 

şarapnelle yaşadığını ifade eden 
Ulusoy, “Gazi” ünvanını alama-
dığını belirterek, “Benim gibi 23 
bine yakın silah arkadaşlarımız, 
asker, polis, korucu, çatışmada 
vuruldu, kimisinde mermi, ben-
de şarapnel parçası var ama dev-
letimiz bize gazilik ünvanı vermi-

yor. Yüzde 40 uzuv kaybı istiyor. 
Bayrak için, vatan için mücadele 
ettik. Ama şu anda gazilik ünva-
nımız yok. Devletimizden ma-
dalya bekliyoruz, gazilik ünvanı 
bekliyoruz. Para istemiyoruz, ga-
zilik ünvanı istiyoruz. Geçtiğimiz 
günlerde 19 Eylül Gaziler Günü 
oldu, buruk girdim. Önümüzdeki 
yıla gazi olarak girmek istiyoruz” 
dedi.
n İHA

MİT operasyonu yüreklerine adeta su serpti
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İstanbul Turizm Fuarı (ITF) 
ilk kez Lütfi Kırdar Kongre Mer-
kezinde kapılarını açtı. Türki-
ye’nin Dünya turizminden daha 
çok pay alması amacıyla “Turizm 
sektörünün tüm renkleri bir ara-
ya geliyor’ mottosuyla ziyaret-
çilerine kapılarını açan fuarda 
50 ülkeden 220’den fazla stant 
yer alıyor. Selçuklu Belediyesi 
Konya’nın turizm potansiyelini, 

tarihi ve kültürel mirasını ulu-
sal ve uluslararası platformda 
en iyi şekilde tanıtmak amacıy-
la İstanbul Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilen İstanbul Turizm 
Fuarı’nda (ITF) Tropikal Kelebek 
Bahçesi temalı standıyla yerini 
aldı. Dünyanın ve Türkiye'nin 
farklı noktalarından fuarı gez-
mek için gelen binlerce ziyaret-
çinin buluşma noktası olan fuar-

da Avrupa’nın en büyük kelebek 
uçuş alanına sahip olan Konya 
Tropikal Kelebek Bahçesi’nin 
yanı sıra Sille, Selçuklu Seyir Te-
pesi, Çiçek Bahçesi, Koku Bah-
çesi gibi Konya ve Selçuklu’nun 
tarihi, kültürel ve doğal zengin-
liklerinin tanıtımı yapılıyor. 

PEKYATIRMACI’DAN TURİZM 
VURGUSU

Selçuklu Belediye Başka-

nı Ahmet Pekyatırmacı, “Ülke 
turizmimiz son yıllarda yapı-
lan yatırımlar ve başarılı tanı-
tım faaliyetleri ile büyük ivme 
kaydetti. Bu sürdürülebilirliğin 
sağlanması ve turizm pastasın-
dan alacağımız payın daha da 
arttırılması amacıyla düzenle-
nen turizm fuarları büyük öne-
me sahip. Selçuklu Belediyesi 
olarak da daha önceki yıllarda 

farklı organizasyonlara katkı 
sağladığımız gibi bu yıl da ilk 
kez gerçekleşen İstanbul Tu-
rizm Fuarı’nda tanıtım standı-
mızla yerimizi aldık. Konya’mı-
zın dini, doğa, tarih ve kültür 
turizmi anlamında çok sayıda 
gezilmeye, görülmeye değer ve 
bilgi sahibi olunması gereken 
zenginlikleri var. Selçuklu Be-
lediyesi olarak ilçemize bizimde 

başta Konya Tropikal Kelebek 
Bahçesi ve Sille olmak üzere 
her yıl sayılarını arttırdığımız 
birçok turizm destinasyonumuz 
var. Fuar vesilesi ile bunları en 
iyi şekilde tanıtmanın gayreti 
içerisindeyiz. Bu vesile ile her-
kesi bu güzellikleri görmeye 
önce Konya’mıza davet ediyo-
rum” dedi
n ABULLAH BAŞYEMENİCİ

Turizm Fuarı'nda Selçuklu rüzgârı esti

Karatay Belediyesi’nin çocuklara 
trafik kurallarını erken yaşta benim-
setmek ve daha bilinçli bir toplum 
oluşturmak amacıyla ilçeye kazan-
dırdığı Ulubatlı Hasan Mahallesi’n-
deki Trafik Eğitim Parkı’nda yeni 
eğitim-öğretim döneminin başla-
masıyla birlikte çocuklar direksiyon 
başına geçti. Proje kapsamında içe-
risinde simülasyon merkezi, gözet-
leme kulesi, trafik eğitim parkuru, 
tünel, yaya üst geçidi, yaya geçitleri, 
kavşak, mini otopark alanı, bisiklet 
yolu, açık otopark alanı ile çocuk 
oyun alanının bulunduğu Karatay 
Trafik Eğitim Parkı’ndaki eğitimler, 
Konya İl Emniyet Müdürlüğü, Kon-
ya İl Jandarma Komutanlığı ve Kon-
ya İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
işbirliğiyle ile yürütülüyor. 

6 BİN 492 ÖĞRENCİ TRAFİK 
KURALLARINI ÖĞRENİYOR

Yeni eğitim-öğretim döneminde 
Karatay genelindeki 59 okulda eği-
tim gören toplam 6 bin 492 ilkokul 
4’üncü sınıf öğrencisinin faydalan-
ması planlanan söz konusu eğitim-
lerde; akülü araçlar kullanılarak, 
trafik kurallarına uygun durma, du-
raklama ve park etme yöntemleri, 
uyulması gereken manevra kuralla-
rı, güvenli takip mesafesi, emniyet 
kemerinin önemi, trafik levhalarının 
ve yol işaretlerinin anlamları, trafik 

ışıklarında sürücü ve yaya olarak 
davranış metodları hakkında bilgi-
ler veriliyor.

EĞİTİMLER UZMANLARDAN 
TARAFINDAN VERİLİYOR

Karatay Belediyesi tarafından 
tahsis edilen servis araçlarıyla Kara-
tay Trafik Eğitim Parkı’na getirilen 

öğrencilere hayat kurtaran uygula-
malı eğitimler; park görevlileri ve 
öğretmenleri nezaretinde İl Em-
niyet Müdürlüğü ve İl Jandarma 
Komutanlığı’nda görevli uzman 
eğitmenler ve trafik polisleri tara-
fından veriliyor. İlkokul 4’üncü sı-
nıf öğrencilerine verilen eğitimler, 

içerikler animasyon filmleriyle de 
zenginleştirilirken, söz konusu proje 
yeni Eğitim ve Öğretim Dönemi’nin 
sonuna kadar devam edecek. 

ÇOCUKLARIMIZ TRAFİK EĞİTİM 
PARKIMIZI ÇOK SEVDİ

Karatay’da okuyan tüm 4. sınıf 
öğrencilerinin Trafik Eğitim Parkı’n-
da yıl boyunca trafik eğitimi ala-
caklarını belirten Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca; “Geçtiğimiz yıl 
Trafik Eğitim Parkı’mızda 6 bin 800 
öğrencimize eğitim verdik. Çocuk-
larımız parkımızı çok sevdi. Bu yıl 
da yine 6 bin 492 çocuğumuz uygu-
lamalı eğitim alacak. Çocuklarımızı 
erken yaşlarda hayatın her alanıyla 
ilgili bilgilendirmek ve bilinçlendir-
mek sağlıklı ve güzel bir gelecek 
için çok önemlidir. İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlü-
ğü ve İl Jandarma Komutanlığı’nın 
kıymetli işbirliğiyle yürüyen projede 
çocuklarımız, alanında deneyimli 
eğitmenlerin gözetiminde trafik ku-
rallarını tüm yönleriyle öğreniyorlar. 
Trafik eğitimini küçük yaşta almış, 
sağlıklı ve bilinçli bireyler yetiştir-
meyi hedefliyoruz. İnşallah çocuk-
larımız burada alacakları eğitimle 
ileride trafik kurallarını bilen ve 
önemseyen bireyler olacaklar” diye 
konuştu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ulubatlı Hasan Mahallesi’ndeki Trafik Eğitim Parkı’nda yeni eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla ilgili ko-
nuşan Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Çocuklarımıza trafik kurallarını öğretiyoruz” ifadelerini kullandı

Trafik bilinci aşılanıyor MEGA yeni döneme Trafik 
ve KOP Doğa Okulu eğitimleri 
ile başladı. Meram Belediyesinin, 
ödüllü projesi Meram Gelişim 
Akademisi (MEGA) kapsamında 
gerçekleştirdiği KOP Doğa Okulu 
ve Berlika Parkı Trafik Eğitimle-
ri start aldı. Eğitimleri başlayan 
3. ve 4. Sınıf öğrencileri büyük 
mutluluk yaşadı. Meram Beledi-
yesinin, Meram Gelişim Akade-
misi (MEGA) projesi kapsamında 
gerçekleştirdiği KOP Doğa Okulu 
ve Berlika Parkı Trafik Eğitimleri 
start aldı. Berlika Parkı’nda trafik 
eğitimlerine katılan 4. Sınıf öğ-
rencileri, trafik polisleri ve eğit-
menlerinin gözetiminde trafik 
kurallarını eğlenerek öğrendiler. 
KOP Doğa Okulu’nda ise öğren-
ciler doğa ile başbaşa geçirdikleri 
eğitimlerde doğa yürüyüşüne ka-
tılıp yaşadıkları çevre ile yüzyüze 
tanışmanın mutluluğunu yaşadı-
lar. 

ÇOCUKLARIMIZA HAYATI 
ÖĞRETİYOR

Berlika Trafik Eğitim Parkı'nda 
gerçekleşen ve ilçe genelinde oku-
yan yaklaşık 7 bin 4. sınıf öğrenci-
sinin katılacağı trafik eğitimleri-
ne başlandığını belirten Meram 

Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
trafik eğitimlerinin çocuklar için 
hayati önem taşıdığına vurgu ya-
parak başlayan eğitimlerle ilgili 
şu açıklamayı yaptı; “Örgün eği-
timlerin başlamasıyla bizler de 
MEGA eğitimlerimizi başlattık. 
Her sınıf ve yaş grubu için ayrı bir 
eğitim programımız var. 4. Sınıf 
öğrencileri için Trafik Eğitimleri, 
3. Sınıflar için de KOP Doğa Okulu 
bu eğitimler kapsamında yoğun 
bir şekilde başladı. Mevsim şart-
ları el verdiği süre boyunca trafik 
eğitimlerine devam ediyoruz. Bu 
eğitimler hem çocuklarımız hem 
de aileleri için önem arz ediyor. Bu 
nedenle eğitimleri çok önemsiyor, 
işin ciddiyetini çocuklarımıza an-
latıyoruz. Çocuklarımız da eğlene-
rek öğrenmenin tadını yaşıyorlar. 
Yine yaklaşık 7 bin 3. Sınıf öğren-
cimiz KOP Doğa Okulu’nda doğa 
sevgisi kazanıyorlar. Uygulamalı 
ve doğa ile iç içe gerçekleşen bu 
eğitimlerde çocuklarımız doğa ile 
buluşmanın mutluluğunu da ya-
şıyorlar. Tüm öğrencilerimize ge-
rek MEGA eğitimlerinde gerekse 
okulda gerçekleştirdikleri eğitim-
lerde başarılar diliyorum.”
 n HABER MERKEZİ

MEGA’da yeni dönem 
eğitimleri başladı



Malum, Konyaspor sıkıntılı bir 
süreçten geçiyor... 
Hem ekonomik, hem sportif, hem de 
yönetimsel anlamda… 
Süper Lig’de yaşamak, daha 
doğrusu Süper Lige tutunmak kolay 
değil… 
Başka bir deyişle de, “Süper Lig”in 
anlamı, özellikle de Anadolu kulüpleri 
için “yük”ün çoğalmasıdır... 
Her anlamda... 
Taşıması kolay değil... 
Bu anlamda da Konyaspor işi kolay 
değil... 
Tabii ki yönetimin de… 
Hele de işe “Fransız”sanız yandınız... 
Aynen Konyaspor yönetimi gibi... 
Her şeyin yolunda gittiğini sanırlar... 
İşlerin yolunda gitmediğini uyardı-
ğınız zaman da “gamlı baykuş”lukla 
suçlanır ve “ihale”yi size çıkarırlar... 
Yanlışları görmezler, görenlerin de 
gözünü oyarlar... 
Yanlışlarının hangi birisini yazalım… 

Bir kamyon dolusu yanlış… 
Daha önce yazdık, tekrarlamanın bir 
manası yok… 
En basiti; taraftarlar arasında yapılan 
ayrımcılık… 
Taraftarı stadın dışında tutmak, Kon-
yaspor’a ihanetlerin en büyüğüdür… 
Taraftarları cezalandırmıyorsunuz, 
cezalandırdığınız Konyaspor futbol 
takımıdır… 
Beşiktaş maçı örnek… 
Diyebilirsiniz ve mutlaka da “topu 
taraftar mı oynayacak” diye kendi 
aranızda konuşuyorsunuzdur… 
Evet, futbolu ya da oyunu sadece 
sahadakiler, kulübedekiler değil, 
tribünlerdekiler de oynar… 
Ve onlarla kazanır, onlarla kaybeder-
siniz… 
İşinize gelince 12. Adam, işinize 
gelmeyince tu kaka! 
Sizi yalayanlara “Ediz Hun”, doğ-
ruları söyleyenlere de “Erol Taş” 
muamelesi! 

xxx 
KÖRLER KÖYÜ 
Körler köyü hikayesinde 
olduğu gibi… 
Körler köyünde, tek 
gözü görene yapılanlar 
gibi… 
Herkesin kör olduğu 
bir köyde, tek gözü 
gören birine yapılanların 
hikayesidir bu… 
Bir zamanlar ülkenin 
birinde “Körler Köyü” varmış! 
Köydeki herkes kör… 
Ve günün birinde, “Körler Köyü”ne 
tek gözü kör, bir seyyahın yolu 
düşer… 
Tek gözü gören adam, hiç görmeyen 
insanları uyandırır… 
Köydeki bütün olumsuzlukları, 
hırsızlıkları, yalanları, dolanları ortaya 

serer anlatır… 
Bütün körler gerçeklerle 
yüz yüze gelir… 
Kim kimin karısına 
yazılır, kim kimin buğ-
dayını çalar, kim kimin 
bacısına sarkar, körler 
görmez ama tek gözü 
gören seyyah bunları 
görür… 
Köylülere anlatır… 
Ve Körler Köyünün 

ihtiyar heyeti karar verir… 
Sorun… 
Körler Köyünde yaşayanlarda 
değil… 
Bir gözü gören “seyyah”tadır... 
Sonuç… 
Körler Köyü Heyeti, bir gözü gören 
dervişin gören tek gözünü de kör 
etmeye karar verir… 

Hikaye böyle... 
Konyaspor’da da durum aynı... 
Bazı gerçekleri görmüyor, göreni de 
kör ediyorlar… 
xxx 
ALEKSANDAR MESELESİ 
Konyaspor Futbol Şube Sorumlusu 
Ömer Korkmaz, “Aleksandar Sta-
nojeviç’in arkasındayız, hocamızla 
devam edeceğiz” dedi ya, basın 
toplantısında, inanmayın... 
Ben inanmam, çünkü bu tür açıkla-
maların ardından, “kan değişikliğine 
ihtiyaç olduğu için, hocamızla 
yollarımızı ayırdık” gibi açıklamalara 
çok şahit oldum! 
Aleksandar Stanojeviç’in kişiliği 
ya da karakter yapısı değil sorun 
olan... 
Geride kalan 7 haftalık serüvendeki 
yapabildiği ile bundan sonra neler 
yapabileceğidir... 
Sırp Hocanın masaya yatırılması 
gereken adamlığı ya da teknik 

adamlığı değil, Süper Lige yeterli 
olup ya da olmaması… 
Dolayısıyla bundan sonra yapacak-
ları ve yapabilecekleri noktasında 
endişeliyim... 
Daha önce de yazdığım gibi, kurt 
elmanın içinde… 
Yönetimle olmasa da, taraftarlarla, 
Sırp Hoca arasında köprüler atılmış, 
saflar netleşmiş ise bu yaranın dikiş 
tutması beklenmesin... 
İçerideki Beşiktaş yenilgisi de 
cabası... 
Aleksandar Stanojeviç’in Ankaragü-
cü ve Beşiktaş maçlarındaki sistemi 
ile oyuncu değişikleri de… 
Artı, Ali Çamdalı’nın varlığını da 
“ıskalamamak” lazım! 
Anlayacağınız, kurt elmanın içinde... 
Dahası da, Aleksandar Stanojeviç, 
boynunda  bir “Zülfikar”la, yani 
bir kılıçla gezdiğini biliyor ve “ne 
zaman kellemi alırlar” tedirginliği ile 
akıbetini bekliyor.

KÖRLER KÖYÜ HIKAYESI!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Kartalı hırs bürüdü!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Süper Lig’in 8. haftasında Hatayspor'a konuk olaca-
ğı maçın hazırlıklarını yaptığı antrenmanla sürdürdü. Antrenmanda oyuncuların hırslı olduğu görüldü

Bu sezon üst sıralarda yer almak 
isteyen Anadolu Kartalı Konyaspor, 
Koyuncu Grup Kayacık Tesisleri’nde 
Teknik Direktör Aleksander Stanojevic, 
yönetiminde Hatayspor karşılaşması-
nın hazırlıklarına kaldığı yerden devam 
ediyor. Geçen haftaki Beşiktaş mağlu-

biyetini telafi etmek isteyen yeşil be-
yazlılar, Volkan Demirel yönetimindeki 
Hatayspor’u mağlup ederek moral bul-
manın hesaplarını yapıyor. Oyuncuları 
ile sık sık görüşen Stanojevic, onlara 
güvenini yinelerken çalışmalarda fut-
bolcuların hırslı olduğu görüldü

KARTAL TAKTIK ÇALIŞTI
Teknik Direktör Aleksandar Sta-

nojevic ve yardımcı antrenörler yö-
netimindeki antrenman, ısınma ve 3 
grupta yapılan top kapma çalışması ile 
başladı. Daha sonra futbolcular, savun-
ma ve hücum organizasyonları üzerine 

yapılan çalışma ile devam etti. Antren-
manın son bölümünde taktik çalışma 
gerçekleştirdi. Yeşil-beyazlılar, bugün 
yapacağı antrenmanla hazırlıklarına 
devam edecek. Konyaspor Hatayspor 
deplasmanından mutlak 3 puan hedef-
liyor.  n SAMET AKTAŞ

Konyaspor maçı Ümit Öztürk’e emanet
Trendyol Süper Lig'in 8. haftasında, 

8 Ekim Pazar günü saat 19.00'da Atakaş 
Hatayspor’a konuk olacağımız maçı 
Ümit Öztürk yönetecek. Karşılaşmanın 
yardımcı hakemleri Ibrahim Bozbey ve 
Osman Gökhan Bilir olacak. Trendyol 
Süper Lig'de 8. hafta maçlarını yönete-
cek hakemler belli oldu. Türkiye Futbol 
Federasyonu Merkez Hakem Kurulun-
dan yapılan açıklamaya göre, ligde 
haftanın maçlarını yönetecek hakemler 
şunlar:

6 Ekim Cuma: 20.00 Corendon 
Alanyaspor-VavaCars Fatih Karagüm-
rük: Direnç Tonusluoğlu, 20.00 Yukatel 

Adana Demirspor-Trabzonspor: Kadir 
Sağlam, 7 Ekim Cumartesi: 13.30 Siltaş 
Yapı Pendikspor-EMS Yapı Sivasspor: 
Turgut Doman, 16.00 MKE Ankara-
gücü-Mondihome Kayserispor: Mert 
Güzenge, 19.00 RAMS Başakşehir-Ga-
ziantep FK: Sarper Barış Saka, 19.00 Bi-
texen Antalyaspor-Galatasaray: Zorbay 
Küçük 8 Ekim Pazar: 13.30 Çaykur Ri-
zespor-Yılport Samsunspor: Abdülkadir 
Bitigen, 16.00 Beşiktaş-Istanbulspor: 
Tugay Kaan Numanoğlu, 19.00 Atakaş 
Hatayspor-TÜMOSAN Konyaspor: Ümit 
Öztürk, 19.00 Kasımpaşa-Fenerbahçe: 
Mete Kalkavan  n SPOR SERVİSİ

Büyükler Ligi’nde ilk hafta maçları tamamlandı
Türkiye Basketbol Büyükler 

Ligi’nde ilk hafta maçları çekiş-
meli anlara sahne oldu. Türkiye 
Basketbol Büyükler Ligi’nde he-
yecan geçen sezon olduğu gibi 
bu yılda kaldığı yerden devam 

ediyor. Ligde ilk hafta maçları 
tamamlanırken, müsabakalar 
birbirinden çekişmeli anlara 
sahne oldu.

Sonuçlar ise şu şekilde oluş-
tu; 

Selçuklu Gençlik: 43, 1912 
Konya Baro: 73.

Falkon Atletik: 96 Çatalhüyük 
Çumra Belediye: 39.

Konya Anadolu: 53 Gelişim 
Akademisi: 66

Bibo Basket (A) 40 Demir 
Akademi: 88

Delta Spor Kulübü: 68 Konya 
Armada 71

Bibo Basket (B): 78- Atayurt: 
72   n SAMET AKTAŞ

Konya’da Eskrim Türkiye 
Şampiyonası’nda

Arda Güler çalışmalara 
yeniden başladı

Gençler Eskrim Türkiye Şampiyonası, bugün epe karşılaşma-
larıyla Ankara'da başlayacak. Türkiye Eskrim Federasyonunun 
açıklamasına göre, Keçiören'deki Taha Akgül Spor Salonu'nda 
epe, flöre ve kılıç branşlarında düzenlenecek organizasyon 3 gün 
sürecek. Şampiyonaya 436 sporcu kayıt yaptırdı. Organizasyon-
da Adıyaman, Ankara, Antalya, Balıkesir, Bursa, Edirne, Elazığ, 
Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Istanbul, Izmir, Kahramanma-
raş, Kırıkkale, Kastamonu, Kocaeli, Konya, Malatya, Mersin, 
Muğla, Sakarya, Samsun, Sivas, Tokat ve Zonguldak olmak 
üzere 25 ilden sporcu piste çıkacak. Şampiyonada ilk gün epe 
branşında 166, ikinci gün kılıçta 148, son gün ise flörede 122 
sporcu mücadele edecek.  n SPOR SERVİSİ

Ispanyol ekibi Real Madrid'de sakatlığını atlatan milli fut-
bolcu Arda Güler, takımdan ayrı bireysel çalışmalara başladı. 
Ispanya La Liga'nın 9. haftasında sahasında Osasuna ile karşı 
karşıya gelecek olan Real Madrid, bu maçın hazırlıklarına bügün 
yaptığı antrenmanla başladı. Kulüp tesislerinde gerçekleştirilen 
idman, fitness çalışmasıyla başladı. Topla taktiksel çalışmalar-
la devam eden antrenman, çift kale maçla tamamladı. Ispanyol 
ekibinde sakatlığını atlatan milli futbolcu Arda Güler, takımdan 
ayrı bireysel çalıştı. Sakatlığı sebebiyle bir süredir sahalardan 
uzak olan David Alaba da antrenmanın bir kısmında takımla ça-
lıştı.  n SPOR SERVİSİ

RR
PPSS

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 7 7 0 0 18 3 15 21
2.GALATASARAY 7 6 1 0 14 4 10 19
3.ADANA DEMİRSPOR 7 4 2 1 18 9 9 14
4.BEŞİKTAŞ 7 4 1 2 10 9 1 13
5.TRABZONSPOR 7 4 0 3 15 10 5 12
6.KASIMPAŞA 7 3 3 1 13 14 -1 12
7.HATAYSPOR 7 2 5 0 11 6 5 11
8.ÇAYKUR RİZESPOR 7 3 2 2 8 11 -3 11
9.KAYSERİSPOR 7 2 4 1 7 5 2 10
10.ANTALYASPOR 7 2 3 2 9 8 1 9
11.KONYASPOR 7 2 3 2 7 7 0 9
12.SİVASSPOR 7 1 4 2 7 9 -2 7
13.ALANYASPOR 7 1 4 2 6 9 -3 7
14.ANKARAGÜCÜ 7 1 3 3 9 10 -1 6
15.FATİH KARAGÜMRÜK 7 1 3 3 6 7 -1 6
16.GAZİANTEP 7 2 0 5 6 13 -7 6
17.PENDİKSPOR 7 0 4 3 6 14 -8 4
18.BAŞAKŞEHİR 7 1 1 5 3 11 -8 4
19.İSTANBULSPOR 6 0 2 4 3 9 -6 2
20.SAMSUNSPOR 6 0 1 5 5 13 -8 1

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU


